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Модел Погон Мотор Менувач Код kW
Вкупна 

тежина (kg)
Цена EUR 

ДДВ+Царина
Цена денари 
ДДВ+Царина

Crafter 35 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4A 103 3500 € 32.045 1.986.804 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB4B 103 3500 € 34.377 2.131.372 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB6E 120 3500 € 34.656 2.148.672 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8A 130 3500 € 34.104 2.114.453 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8B 130 3500 € 36.436 2.259.021 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8Z 130 3500 € 40.674 2.521.787 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBG6C 120 5500 € 39.373 2.441.115 ден.

Crafter 35 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4A 103 3500 € 33.176 2.056.918 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB4B 103 3500 € 35.509 2.201.559 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB6E 120 3500 € 35.804 2.219.849 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8A 130 3500 € 35.235 2.184.567 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8B 130 3500 € 37.568 2.329.208 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8Z 130 3500 € 41.805 2.591.900 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCG6C 120 5500 € 40.227 2.494.079 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание со препуст LR+ назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDG6C 120 5500 € 41.362 2.564.420 ден.

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
средно меѓуоскино растојание MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4A 103 3500 € 35.298 2.188.453 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB4B 103 3500 € 37.629 2.333.021 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB6E 120 3500 € 37.950 2.352.909 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8A 130 3500 € 37.356 2.316.102 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8B 130 3500 € 39.688 2.460.670 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8Z 130 3500 € 43.926 2.723.435 ден.

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4A 103 3500 € 36.432 2.258.794 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB4B 103 3500 € 38.765 2.403.435 ден.

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB6E 120 3501 € 39.098 2.424.090 ден.

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8A 130 3500 € 38.491 2.386.443 ден.

напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8B 130 3500 € 40.824 2.531.084 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8Z 130 3500 € 45.061 2.793.776 ден.

Crafter 55 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIG6C 120 5500 € 45.158 2.799.826 ден.

Crafter Шасија
Ценовник

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена.
Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираaт.
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните 
опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
TDI® е запазена трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.
Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.
Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

http://www.vw-komercijalnivozila.com.mk/
http://www.facebook.com/volkswagenmakedonija
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Дел од стандардната опрема во возилото

Crafter Шасија

Единечна 
кабина

Дупла 
кабина

ЕСП - Електронска стабилизирачка програма ● ●
ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките ● ●
ASR - Контрола на пролизгување ● ●
EDL - Електронска блокада на диференцијалот ● ●
Помош при тргнување по нагорнина ● ●
Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“ ● ●
Start-stop систем сo регенеративно сопирање ● ●
Емисија на издувни гасови EU6 ● ●
Аир баг - воздушно перниче за возач ● ●
Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по в    ● ●
Електика на предните прозори (возач и сувозач) ● ●
Центално заклучување со далечинско управување ● ●
Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно) ● ●
Борд компјутер "Plus" ● ●
Црн пластичен браник со лајсна во боја на возилото ● ●
Две врати возачка кабина ● ●
Две врати лево и десно кај дуплата кабина (вкупно 4 четири вра  - ●
Топлоизолирачка шофершајбна од ламинирано стакло ● ●
Тонирани стакла ● ●
Без прозорец назад, затворена кабина ● ●
Две единечни седишта во кабината ● ●
Клупа за 4 (четворица) патници во патничкиот дел  - ●
Пресвлекување на седиштата "Austin" ● ●
Наслони за глава подесливи по висина ● ●
Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување ● ●
Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас н  ● ●
Халогени фарови ● ●
Дневни светла ● ●
Диск сопирачки напред и назад ● ●
Резервоар 75 l ● ●
4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени ● ●
Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење ● ●
Сет за поправка-алат со дигалка за возилото ● ●
Нормално резервно тркало ● ●
Гумен под во кабината и  /  патничкиот простор кај дупла кабин ● /    - ● /     ●
Товарен под од поцинкуван црно лакиран челичен лим ● ●
Подна облога нелизгачка од повеќеслојна шперплоча ● ●
Странични алуминиумски зидови - еднокомпонентни ● ●
Скала склоплива на задната алуминиумска страница ● ●
Механизам за затвароње на страниците ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

Дополнително кај товарен сандак

Шасија-кабина

http://www.vw-komercijalnivozila.com.mk/
http://www.facebook.com/volkswagenmakedonija

Caddy 5

																						Exchange Rate

		Ц Е Н О В Н И К																		Caddy 5		62



		МОДЕЛИ				Менувач		CO2
(g/km комбин.)		Код		kW		Вкупна тежина (kg)		Максимална корисна носивост (kg)		Цена EUR со ДДВ +Царина +Акциза		Цена ДЕН со ДДВ +Царина +Акциза		NPC				1,257,532. ден

		Caddy 5 Cargo		2.0 l TDI®		6-степен		120		SBAA34		55		2220		674		€ 20,283		1,257,532. ден						1,398,375. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		121		SBAA24		75		2220		674		€ 22,554		1,398,375. ден						1,477,563. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		122		SBAA54		90		2220		672		€ 23,832		1,477,563. ден						1,627,943. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		120		SBAA55		90		2250		676		€ 26,257		1,627,943. ден						1,686,900. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		134		SBAA59		90		2350		717		€ 27,208		1,686,900. ден						1,420,834. ден

		Caddy 5 
Kombi		2.0 l TDI®		6-степен		119		SBBC34		55		2220		582		€ 22,917		1,420,834. ден		17,891				1,591,656. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		121		SBBC24		75		2220		582		€ 25,672		1,591,656. ден		19,739				1,494,985. ден

		Caddy 5		2.0 l TDI®		6-степен		119		SBBT34		55		2220		565		€ 24,113		1,494,985. ден		18,535				1,648,492. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		128		SBBT24		75		2220		565		€ 26,589		1,648,492. ден		20,383				1,759,619. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		122		SBBT54		90		2220		563		€ 28,381		1,759,619. ден		21,495				1,944,736. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBBT55		90		2250		567		€ 31,367		1,944,736. ден		23,404				2,019,817. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		133		SBBT59		90		2300		543		€ 32,578		2,019,817. ден		24,241				1,865,540. ден

		Caddy 5 
Life		2.0 l TDI®		6-степен		121		SBBK24		75		2220		538		€ 30,089		1,865,540. ден		22,798				1,980,464. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		122		SBBK54		90		2220		536		€ 31,943		1,980,464. ден		23,837				2,138,312. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBBK55		90		2250		540		€ 34,489		2,138,312. ден		25,746				2,247,209. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		133		SBBK59		90		2300		518		€ 36,245		2,247,209. ден		26,583				2,185,009. ден

		Caddy 5 
Style		2.0 l TDI®		6-степен		122		SBBH54		90		2220		525		€ 35,242		2,185,009. ден		26,311				2,371,885. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBBH55		90		2250		529		€ 38,256		2,371,885. ден		28,139				2,454,938. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		133		SBBH59		90		2300		507		€ 39,596		2,454,938. ден		29,058



		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.



		Caddy 5

		ДЕЛ ОД СТАНДАРДНАТА ОПРЕМА ВО ВОЗИЛОТО



												CARGO		KOMBI		CADDY		LIFE		STYLE



		Делумно поцинкувана каросерија										●		●		●		●		●

		Црни пластични браници										●		●		●		-		-

		Пластични браници во боја на возилото										○		○		○		●		●

		Надворешни ретровизори црна боја, рачки на вратите во боја на возилото										○		○		●		●		●

		Подготовка за кровни шини										●		●		●		○		○

		Кровни шини црни										○		○		○		●		-

		Кровни шини сребрени										○		○		○		○		●

		Странична десна лизгачка врата										●		●		●		●		●

		Станична лева лизгачка врата										○		○		●		●		●

		Задна дупла крилна врата без прозори, асиметрично поделена										●		-		-		-		-

		Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре										○		●		●		●		●

		Термоизолациони тонирани стакла										●		●		●		●

		Диск сопирачки напред и позади										●		●		●		●		●

		ESP - Електронска стабилизирачка програма										●		●		●		●		●

		ABS -антиблокирачки систем на сопирачките										●		●		●		●		●

		ASR - контрола на пролизгување										●		●		●		●		●

		MSR - контрола на влечниот вртежен момент										●		●		●		●		●

		EDL - електронска блокада на диференцијалот										●		●		●		●		●

		Помош при тргнување по нагорнина										●		●		●		●		●

		Start-stop систем си регенеративно сопирање										●		●		●		●		●

		SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија										●		●		●		●		●

		Резервоар  15l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue®										●		●		●		●		●

		Сервоуправувач - електромеханички (servotronic)										●		●		●		●		●

		Челични тркала 6.5J x 16, сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење										●		●		○		-		-

		Челични тркала 6.5J x 16, црни; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење, сребрени раткапни										○		○		●		-		-

		Алуминиумски тркала 6.5J x 16 "Wien", сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење										○		○		○		●		-

		Алуминиумски тркала "Colombo" 6.5J x 17, 215/55 R17 98H XL, со намалено триење										○		○		○		○		●

		Сет за поправка наместо резервна гума										●		●		●		●		●

		Воздушно перниче за возач										●		-		-		-		-

		Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање										○		●		●		●		●

		Предни странични и завесни воздушни перничиња										○		-		-		-		-

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор										-		○		●		●		●

		Мултифункционален волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон										○		○		●		●		-

		Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон										○		○		○		○		●

		Фабричко обложување на седиштата "Double grid"										●		●		●		-		-

		Фабричко обложување на седиштата "Trialog"										-		-		-		●		-

		Обложување на седиштата со ArtVelour										-		-		-		○		●

		Стандардни седишта во кабина										●		●		●		●		●

		Преклопување на наслонот на возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Висинско подесување на возачкото седиште										●		●		●		-		-

		Висинско подесување на возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Наслони за слабина за возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Фиока под возачкото седиште										○		○		○		○		○

		Фиоки под возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Централен наслон за раце со можност за подесување по должина и агол 										-		-		○		●		●

		Преклопливи масички на задната страна од наслоните на возачкото и совозачкото седиште										-		-		○		●		●

		Асиметрично поделени седишта во 1та редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и поместливи										-		●		●		●		●

		Дупла клупа во II ред, преклоплива (вкупно 7 седишта)										-		○		○		○		○

		Затемнети странични прозори во патничкиот простор										-		○		○		○		●

		Теписон на подот во возачката кабина										●		●		●		●		●

		Гумен под во возачката кабина										○		○		-		-

		Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор 										-		●		●		●		●

		Гумен под во патничкиот/ товарниот простор										○		○		○		○		○

		Демонтажна роло полица за багажнот  простор										-		○		●		●		●

		Регулирање на волан - висинско и длабинско										●		●		●		●		●

		H7 Халогени фарови со двојна оптика										●		●		●		●		-

		LED фарови со одделни LED дневни светла										○		○		○		○		●

		Автоматска вклучување на фаровите со одделни дневни светла										●		●		●		●		-

		Автоматско регулуирање на фаровите со  со функции "Leaving Home" и "Coming Home"										○		○		○		○		●

		Регулирање на висината на фаровите										●		●		●		●		●

		Задни LED светла										○		○		○		○		●

		Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“										●		●		●		●		●

		Полуавтоматски клима уред "Climatic"										○		○		○		●		-

		Автоматски двозонски клима уред "Climatronic"										○		○		○		○		●

		Електричен дополнителен грејач на воздухот										○		○		○		○		○

		Систем за детекција на замор на возачот										●		●		●		●		●

		Бордкомпјутер "Плус"										○		●		●		●		-

		Дигитален дисплеј во боја, избор на профили на приказ на информации										○		○		○		○		●

		Темпомат										○		○		○		●		●

		Сензори за паркирање, напред и позади										○		○		○		○		●

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач										●		●		-		-		-

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач и совозач										○		○		●		●		●

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за светлина										●		●		●		●		-

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд и светлина										○		○		○		○		●

		Електика на предни прозори										●		●		●		●		●

		Надворешните ретровизори со електрично подесување 										●		●		-		-		-

		Надворешните ретровизори со електрично подесување и загревање 										○		○		●		-		-

		Надворешните ретровизори со електрично подесување, загревање и склопување 										○		○		○		●		●

		Централно заклучување со далечинско управување										●		●		●		●		●

		Централно заклучување со Keyless стартување на моторот без SAFELOCK										○		○		○		○		●

		Втор клуч со далечинско управување										●		●		●		●		●

		Радио систем "Composition Audio"  со (6.5-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни изведби)										○		○		●		-		-

		Радио систем "Composition"  со (8.25-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни изведби)										○		○		○		●		●

		Подготовка за мобилен телефон - Bluetooth										○		○		●		●		●

		Преграда целосно полна										●		-		-		-		-

		Тапациран кров во возачката кабина, фибер плоча на кровот во патничкиот/ товарниот простор  										●		-		-		-		-

		LED светло за читање во патничкиот простор 										-		●		●		●		●

		Обложување на страниците-цврста фибер плоча										●		-		-		-		-

		Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор										-		●		●		●		●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата







		Цените во ценовникот се од информативен карактер.

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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Caddy 5 Maxi



		Ц Е Н О В Н И К																		Caddy 5 Maxi



		МОДЕЛИ				Менувач		CO2
(g/km комбин.)		Код		kW		Вкупна тежина (kg)		Максимална корисна носивост (kg)		Цена EUR со ДДВ+Царина+Акциза				NPC

																				0. ден

		Caddy 5 Maxi Cargo		2.0 l TDI®		6-степен		121		SBHA24		75		2300		703		€ 25,260		1,566,138. ден												1,566,138. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		122		SBHA54		90		2300		703		€ 26,538		1,645,326. ден												1,645,326. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		121		SBHA55		90		2350		723		€ 28,963		1,795,706. ден												1,795,706. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		134		SBHA59		90		2400		707		€ 29,914		1,854,663. ден												1,854,663. ден

		Caddy 5 Maxi
Kombi		2.0 l TDI®		6-степен		123		SBJC24		75		2300		594		€ 29,148		1,807,181. ден		22,078										1,807,181. ден

		Caddy 5 Maxi		2.0 l TDI®		6-степен		123		SBJT24		75		2450		678		€ 30,021		1,861,275. ден		22,743										1,861,275. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		123		SBJT54		90		2450		678		€ 31,871		1,976,021. ден		23,782										1,976,021. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBJT55		90		2450		652		€ 34,416		2,133,762. ден		25,691										2,133,762. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		136		SBJT59		90		2500		634		€ 36,256		2,247,870. ден		26,528										2,247,870. ден

		Caddy 5 Maxi 
Life		2.0 l TDI®		6-степен		123		SBJK24		75		2450		657		€ 33,708		2,089,889. ден		25,159										2,089,889. ден

				2.0 l TDI®		6-степен		124		SBJK54		90		2450		657		€ 35,166		2,180,293. ден		26,198										2,180,293. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBJK55		90		2450		631		€ 38,214		2,369,279. ден		28,108										2,369,279. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		136		SBJK59		90		2500		609		€ 39,528		2,450,718. ден		28,944										2,450,718. ден

		Caddy 5 Maxi
Style		2.0 l TDI®		6-степен		124		SBJH54		90		2450		650		€ 38,635		2,395,349. ден		28,363										2,395,349. ден

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		122		SBJH55		90		2450		624		€ 41,654		2,582,577. ден		30,191										2,582,577. ден

				2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		136		SBJH59		90		2500		601		€ 43,098		2,672,094. ден		31,109										2,672,094. ден



		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.



		Caddy 5 Maxi

		ДЕЛ ОД СТАНДАРДНАТА ОПРЕМА ВО ВОЗИЛОТО



												CARGO		KOMBI		CADDY		LIFE		STYLE



		Делумно поцинкувана каросерија										●		●		●		●		●

		Црни пластични браници										●		●		●		-		-

		Пластични браници во боја на возилото										○		○		○		●		●

		Надворешни ретровизори црна боја, рачки на вратите во боја на возилото										○		○		●		●		●

		Подготовка за кровни шини										●		●		●		○		○

		Кровни шини црни										○		○		○		●		-

		Кровни шини сребрени										○		○		○		○		●

		Странична десна лизгачка врата										●		●		●		●		●

		Станична лева лизгачка врата										○		●		●		●		●

		Задна дупла крилна врата без прозори, асиметрично поделена										●		-		-		-		-

		Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре										○		●		●		●		●

		Термоизолациони тонирани стакла										●		●		●		●		●

		Диск сопирачки напред и позади										●		●		●		●		●

		ESP - Електронска стабилизирачка програма										●		●		●		●		●

		ABS -антиблокирачки систем на сопирачките										●		●		●		●		●

		ASR - контрола на пролизгување										●		●		●		●		●

		MSR - контрола на влечниот вртежен момент										●		●		●		●		●

		EDL - електронска блокада на диференцијалот										●		●		●		●		●

		Помош при тргнување по нагорнина										●		●		●		●		●

		Start-stop систем си регенеративно сопирање										●		●		●		●		●

		SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија										●		●		●		●		●

		Резервоар  15l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue®										●		●		●		●		●

		Сервоуправувач - електромеханички (servotronic)										●		●		●		●		●

		Челични тркала 6.5J x 16, црни; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење										●		●		●		-		-

		Алуминиумски тркала "Barahona" 6.5J x 17, сребрени; Гуми 215/55 R17 98H XL, со намалено триење										○		○		○		●		-

		Алуминиумски тркала "Colombo" 6.5J x 17, 215/55 R17 98H XL, со намалено триење										○		○		○		○		●

		Сет за поправка наместо резервна гума										●		●		●		●		●

		Воздушно перниче за возач										●		-		-		-		-

		Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање										○		●		●		●		●

		Предни странични и завесни воздушни перничиња										○		-		-		-		-

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор										-		○		●		●		●

		Мултифункционален волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон										○		○		●		●		-

		Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон										○		○		○		○		●

		Фабричко обложување на седиштата "Double grid"										●		●		●		-		-

		Фабричко обложување на седиштата "Trialog"										-		-		-		●		-

		Обложување на седиштата со ArtVelour										-		-		-		○		●

		Стандардни седишта во кабина										●		●		●		●		●

		Преклопување на наслонот на возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Висинско подесување на возачкото седиште										●		●		●		-		-

		Висинско подесување на возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Наслони за слабина за возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Фиока под возачкото седиште										○		○		○		○		○

		Фиоки под возачкото и совозачкото седиште										○		○		○		●		●

		Централен наслон за раце со можност за подесување по должина и агол 										-		-		○		●		●

		Преклопливи масички на задната страна од наслоните на возачкото и совозачкото седиште										-		-		○		●		●

		Асиметрично поделени седишта во 1та редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и поместливи										-		●		●		●		●

		Две седишта во II ред, преклопливи (вкупно 7 седишта)										-		○		●		●		●

		Затемнети странични прозори во патничкиот простор										-		○		○		○		●

		Теписон на подот во возачката кабина										●		●		●		●		●

		Гумен под во возачката кабина										○		○		-		-		-

		Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор 										 -		●		●		●		●

		Гумен под во патничкиот/ товарниот простор										○		○		○		○		○

		Демонтажна полица за багажнот  простор										 -		○		●		●		●

		Регулирање на волан - висинско и длабинско										●		●		●		●		●

		H7 Халогени фарови со двојна оптика										●		●		●		●		-

		LED фарови со одделни LED дневни светла										○		○		○		○		●

		Автоматска вклучување на фаровите со одделни дневни светла										●		●		●		●		-

		Автоматско регулуирање на фаровите со  со функции "Leaving Home" и "Coming Home"										○		○		○		○		●

		Регулирање на висината на фаровите										●		●		●		●		●

		Задни LED светла										○		○		○		○		●

		Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“										●		●		●		●		●

		Полуавтоматски клима уред "Climatic"										○		○		○		●		-

		Автоматски двозонски клима уред "Climatronic"										○		○		○		○		●

		Електричен дополнителен грејач на воздухот										○		○		○		○		○

		Систем за детекција на замор на возачот										●		●		●		●		●

		Бордкомпјутер "Плус"										○		●		●		●		-

		Дигитален дисплеј во боја, избор на профили на приказ на информации										○		○		○		○		●

		Темпомат										○		○		○		●		●

		Сензори за паркирање, напред и позади										○		○		○		○		●

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач										●		●		-		-		-

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач и совозач										○		○		●		●		●

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за светлина										●		●		●		●		-

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд и светлина										○		○		○		○		●

		Електика на предни прозори										●		●		●		●		●

		Надворешните ретровизори со електрично подесување 										●		●		-		-		-

		Надворешните ретровизори со електрично подесување и загревање 										○		○		●		-		-

		Надворешните ретровизори со електрично подесување, загревање и склопување 										○		○		○		●		●

		Централно заклучување со далечинско управување										●		●		●		●		●

		Централно заклучување со Keyless стартување на моторот без SAFELOCK										○		○		○		○		●

		Втор клуч со далечинско управување										●		●		●		●		●

		Радио систем "Composition Audio"  со (6.5-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни изведби)										○		○		●		-		-

		Радио систем "Composition"  со (8.25-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни изведби)										○		○		○		●		●

		Подготовка за мобилен телефон - Bluetooth										○		○		●		●		●

		Преграда целосно полна										●		-		-		-		-

		Тапациран кров во возачката кабина, фибер плоча на кровот во патничкиот/ товарниот простор  										●		 -		 -		 -		 -

		LED светло за читање во патничкиот простор 										 -		●		●		●		●

		Обложување на страниците-цврста фибер плоча										●		 -		 -		 -		 -

		Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор										-		●		●		●		●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата







		Цените во ценовникот се од информативен карактер.

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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Caddy 5 PLUS



		Ц Е Н О В Н И К																Caddy 5 PLUS

																ТОВАРНИ ВОЗИЛА



		МОДЕЛИ				Менувач		Код		kW		CO2
(g/km комбин.)		Вкупна тежина (kg)		Цена EUR со ДДВ +Царина +Акциза		Цена денари со ДДВ +Царина +Акциза

																				NPC

		Caddy 5 Kombi Plus		2.0 l TDI®		6-степен		SBBC34N1		55		119		2350		€ 23,121		1,433,481. ден		18052

				2.0 l TDI®		6-степен		SBBC24N1		75		121		2400		€ 25,879		1,604,510. ден		19900

		Caddy 5 Plus		2.0 l TDI®		6-степен		SBBT34N1		55		119		2350		€ 24,242		1,502,981. ден		18635

				2.0 l TDI®		6-степен		SBBT24N1		75		121		2400		€ 26,632		1,651,170. ден		20482

				2.0 l TDI®		6-степен		SBBT54N1		90		122		2400		€ 28,512		1,767,743. ден		21595

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		SBBT55N1		90		122		2425		€ 31,500		1,952,989. ден		23504

				2.0 l TDI® 4 Mot		6-степен 4 Motion		SBBT59N1		90		133		2450		€ 33,366		2,068,708. ден		24833

		Caddy 5 Maxi Kombi Plus *		2.0 l TDI®		6-степен		SBJC24N1		75		123		2450		€ 29,924		1,855,310. ден		22669

		Caddy 5 Maxi Plus *)		2.0 l TDI®		6-степен		SBJT24N1		75		123		2450		€ 30,393		1,884,346. ден		23081

				2.0 l TDI®		6-степен		SBJT54N1		90		123		2450		€ 32,269		2,000,661. ден		24145

				2.0 l TDI® DSG® (Aut)		7-степен DSG		SBJT55N1		90		122		2450		€ 34,867		2,161,769. ден		26101

				2.0 l TDI® 4 Mot		6-степен 4 Motion		SBJT59N1		90		136		2500		€ 36,187		2,243,606. ден		26958

		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

																Caddy 5 Kombi Plus		Caddy 5 
Plus

		Делумно поцинкувана каросерија														●		●

		Црни пластични браници														●		●

		Пластични браници во боја на возилото														○		○

		Надворешни ретровизори црна боја, рачки на вратите во боја на возилото														○		●

		Подготовка за кровни шини														●		●

		Кровни шини црни														○		○

		Кровни шини сребрени														○		○

		Странична десна лизгачка врата														●		●

		Станична лева лизгачка врата														●		●

		Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре														●		●

		Термоизолациони тонирани стакла														●		●

		Диск сопирачки напред и позади														●		●

		ESP - Електронска стабилизирачка програма														●		●

		ABS -антиблокирачки систем на сопирачките														●		●

		ASR - контрола на пролизгување														●		●

		MSR - контрола на влечниот вртежен момент														●		●

		EDL - електронска блокада на диференцијалот														●		●

		Помош при тргнување по нагорнина														●		●

		Start-stop систем си регенеративно сопирање														●		●

		SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија														●		●

		Резервоар  15l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue®														●		●

		Сервоуправувач - електромеханички (servotronic)														●		●

		Челични тркала 6.5J x 16, сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење														●		○

		Челични тркала 6.5J x 16, црни; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење, сребрени раткапни														○		●

		Сет за поправка наместо резервна гума														●		●

		Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање														●		●

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор														○		●

		Мултифункционален волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон														○		●

		Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон														○		○

		Фабричко обложување на седиштата "Double grid"														●		●

		Стандардни седишта во кабина														●		●

		Преклопување на наслонот на возачкото и совозачкото седиште														○		○

		Висинско подесување на возачкото седиште														●		●

		Асиметрично поделени седишта во 1та редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и поместливи														●		●

		Теписон на подот во возачката кабина														●		●

		Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор 														●		●

		Демонтажна роло полица за багажнот  простор														○		●

		Регулирање на волан - висинско и длабинско														●		●

		H7 Халогени фарови со двојна оптика														●		●

		Автоматска вклучување на фаровите со одделни дневни светла														●		●

		Автоматско регулуирање на фаровите со  со функции "Leaving Home" и "Coming Home"														○		○

		Регулирање на висината на фаровите														●		●

		Задни LED светла														○		○

		Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“														●		●

		Полуавтоматски клима уред "Climatic"														○		○

		Систем за детекција на замор на возачот														●		●

		Бордкомпјутер "Плус"														●		●

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач														●		-

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач и совозач														○		●

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за светлина														●		●

		Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд и светлина														○		○

		Електика на предни прозори														●		●

		Надворешните ретровизори со електрично подесување 														●		-

		Надворешните ретровизори со електрично подесување и загревање 														○		●

		Надворешните ретровизори со електрично подесување, загревање и склопување 														○		○

		Централно заклучување со далечинско управување														●		●

		Втор клуч со далечинско управување														●		●

		Радио систем "Composition Audio"  со (6.5-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни изведби)														○		●

		Подготовка за мобилен телефон - Bluetooth														○		●

		LED светло за читање во патничкиот простор 														●		●

		Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор														●		●

		ПАКЕТ CADDY PLUS														●		●

		Зголемување на носивоста														●		●

		Демонтажна полица за багаж позади триседната клупа 														●		�

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

		 *) - Caddy 5 Maxi Kombi Plus и Caddy 5 Maxi Plus задолжително со 5 седишта

		 *) - Caddy 5 Maxi Kombi Plus и Caddy 5 Maxi Plus без полица за багаж



		Цените во ценовникот се од информативен карактер.

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

































































































































































































































































































































































































&G	


Порше Македонија ДООЕЛ
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје	Т +389 2 26 26 266
Т +389 2 26 26 366
Ф +389 2 26 26 466	office@porsche.com.mk
www.vw-komercijalnivozila.com.mk
www.facebook.com/volkswagenmakedonija




Caddy 5 Option

						Д О П О Л Н И Т Е Л Н И    О П Ц И И 														Caddy 5

		(^) Цените на опциите се важечки и за Caddy 5 Kombi Plus i Caddy 5 Plus Tovarno																								NPC		NPC		NPC

		(#) Цените на опциите се важечки и за Caddy 5 Trendline Plus

				Код		CARGO				KOMBI* (^)				CADDY (#)				LIFE				STYLE

																										0

		Полуавтоматски клима уред - Climatic		KH6		€ 1,543		95,660. ден		€ 1,543		95,660. ден		€ 1,543		95,660. ден		●		●		-		-		1255		0

		Автоматски двозонски клима уред - Climatronic		9AK		€ 1,904		118,070. ден		€ 1,904		118,070. ден		€ 1,904		118,070. ден		€ 361		22,410. ден		●		●		1549		294		0

		Фиока со заклучување во инструмент таблата 		4Z3		€ 53		3,278. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		43

																										0

		Греење на возачкото седиште со посебна регулација		4A1		€ 194		12,043. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		158

		Зимски пакет I: Греење на предните седишта со посебна регулација, индикатор за течноста за миење, греени млазници напред		ZW6		€ 466		28,889. ден		€ 466		28,889. ден		€ 466		28,889. ден		€ 438		27,136. ден		€ 438		27,136. ден		379		356

		Стационарно греење со далечинска контрола		9M9		€ 1,475		91,468. ден		€ 1,475		91,468. ден		€ 1,475		91,468. ден		€ 1,475		91,468. ден		€ 1,475		91,468. ден		1200		0		0

		Комфорна вентилација на патничкиот простор со издуви во кровот		3JC		-		-		-		-		€ 289		17,912. ден		€ 289		17,912. ден		€ 289		17,912. ден		235		0		0

		Електричен дополнителен грејач на воздухот		7E6		€ 187		11,586. ден		€ 187		11,586. ден		€ 187		11,586. ден		€ 187		11,586. ден		€ 187		11,586. ден		152		0		0

																										0

		Воздушно перниче за совозач со можност за деактивирање		4UF		€ 361		22,410. ден		●		●		●		●		●		●		●		●		294

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач		4X3		€ 323		20,047. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		263

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор		4X7		-		-		€ 637		39,484. ден		●		●		●		●		●		●		518

		Безбедносен пакет: Воздушно перниче за совозач со можност за деактивирање, Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси на возачот и совозачот		ZSD		€ 398		24,696. ден		-		-		-		-		-		-		-		-

																										0

		Механичко висинско подесување на предните седишта		3L3		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		●		●		●		●		141		0

		Подесувавање на наслонот на возачко седиште		3H1		€ 189		11,738. ден		●		●		€ 189		11,738. ден		б.д.		б.д.		-		-		154

		Подесувавање на наслонот на совозачко седиште		3H2		€ 189		11,738. ден		б.д.		б.д.		€ 189		11,738. ден		●		●		●		●		154

		Подесувавање на наслонот на двете седишта во кабина		5B8		-		-		€ 189		11,738. ден		-		-		-		-		-		-

		Наслони за слабина за возачкото и совозачкото седиште		7P4		€ 183		11,357. ден		€ 183		11,357. ден		€ 183		11,357. ден		●		●		●		●		149

		Наслон за слабина за возачкото седиште		7P5		€ 97		6,022. ден		€ 97		6,022. ден		-		-		-		-		-		-		79

		Наслон за раце за возачкото седиште		4S2		€ 52		3,201. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		42

		Наслон за раце за возачкото и совозачкото седиште		4S1		€ 102		6,327. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		83

		Наслон за раце централната конзола со висинско и должинско подесување		3D7		-		-		-		-		€ 289		17,912. ден		●		●		●		●		235		0		0

		фиока под предното лево седиште		QN1		€ 47		2,896. ден		€ 47		2,896. ден		€ 47		2,896. ден		б.д.		б.д.		-		-		38

		фиоки под седиштата во кабина		QN3		€ 92		5,717. ден		€ 92		5,717. ден		€ 92		5,717. ден		●		●		●		●		75

		"AGR" ergoComfort седиште за возачот, лумбарна подршка и висинско подесување за совозачкото седиште		PZ1		€ 331		20,504. ден		-		-		€ 331		20,504. ден		€ 189		11,738. ден		-		-		269		154

		"AGR" ergoComfort седиште за возачот		PZ2		€ 331		20,504. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		269

		"AGR" ergoComfort седишта за возач и совозач		PZ5		€ 468		29,041. ден		-		-		€ 468		29,041. ден		€ 325		20,123. ден		-		-		381		264

		Подготовка за втор ред седишта		ZJ5		-		-		€ 328		20,352. ден		€ 328		20,352. ден		€ 328		20,352. ден		-		-		267

		како горе - кај Caddy Maxi		ZJ5		-		-		€ 328		20,352. ден		-		-		-		-		-		-		267

		Втор ред седишта - вкупно 7 седишта		ZJ7		-		-		€ 921		57,091. ден		€ 921		57,091. ден		€ 921		57,091. ден		-		-		749

		како горе - кај Caddy Maxi		ZJ7		-		-		€ 921		57,091. ден		●		●		●		●		-		-		749

																										0

		Обложување на седиштата со грубо платно "Robusta"		N1C		€ 53		3,278. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		43

		Обложување на седиштата со синтетичка кожа "Pure Diamond"		N0C		€ 53		3,278. ден		€ 122		7,546. ден		€ 122		7,546. ден		€ 122		7,546. ден		-		-		43		99

		Обложување на седиштата со ArtVelour		N3R		-		-		-		-		-		-		€ 327		20,275. ден		●		●		266

																										0

		Алуминиумски бандажи "Wien" 6.5J x 16		ZCD		€ 837		51,908. ден		€ 837		51,908. ден		€ 837		51,908. ден		-		-		-		-		681

		како горе - кај Caddy Maxi		ZCD		€ 837		51,908. ден		€ 749		46,420. ден		€ 749		46,420. ден		б.д.		б.д.		-		-		681		609

		Алуминиумски бандажи "Barahona" 6.5J x 17 , гуми  215/55 R17 98H XL со намалено триење		ZCC		€ 1,335		82,779. ден		€ 1,335		82,779. ден		€ 1,335		82,779. ден		€ 499		30,947. ден		-		-		1086		406

		како горе - кај Caddy Maxi		ZCC		€ 1,335		82,779. ден		€ 1,335		82,779. ден		€ 1,335		82,779. ден		€ 499		30,947. ден		-		-		1086		406

		Алуминиумски бандажи "Colombo" 6.5J x 17, сребрени; гуми  215/55 R17 98H XL со намалено триење		ZCF		€ 1,489		92,306. ден		€ 1,489		92,306. ден		€ 1,489		92,306. ден		€ 652		40,398. ден		-		-		1211		530

		како горе - кај Caddy Maxi		ZCF		€ 1,489		92,306. ден		€ 1,489		92,306. ден		€ 1,489		92,306. ден		€ 652		40,398. ден		-		-		1211

		Алуминиумски бандажи "Colombo" 6.5J x 17, црни; гуми  215/55 R17 98H XL со намалено триење		ZCG		-		-		-		-		€ 1,522		94,365. ден		-		-		-		-		1238

		како горе - кај Caddy Maxi		ZCG		-		-		-		-		€ 1,436		89,029. ден		-		-		-		-		1168

		Челични бандажи 6.5J x 16, црни; гуми 205/60 R16 96H XL со намалено триење, сребрени раткапни - не може кај Caddy Maxi 		ZCH		€ 204		12,653. ден		€ 204		12,653. ден		€ 89		5,488. ден		-		-		-		-		166		72		0

		Челични бандажи  6.5J x 17, сребрени; гуми 215/55 R17 98H XL со намалено триење		ZCI		€ 605		37,502. ден		€ 605		37,502. ден		€ 605		37,502. ден		-		-		-		-		492		0		0

		Сигурносни завртки за алуминиумски бандажи		1PC		€ 26		1,601. ден		€ 26		1,601. ден		€ 26		1,601. ден		€ 26		1,601. ден		€ 26		1,601. ден		21

		Гуми за сите сезони 205/60 R16 96H XL со намалено триење - не може кај Caddy Maxi		J69		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		-		-		141

		Гуми за сите сезони 215/55 R17 98H XL со намалено триење		J74		€ 204		12,653. ден		€ 204		12,653. ден		€ 204		12,653. ден		€ 204		12,653. ден		€ 204		12,653. ден		166

		Резервно челично тркало со стандардна гума (не може кај 4MOTION)		1G2		€ 117		7,241. ден		€ 117		7,241. ден		€ 117		7,241. ден		€ 117		7,241. ден		€ 117		7,241. ден		95		0		0

		Резервно алуминиумско тркало со стандардна гума (не може кај 4MOTION)		1G3		€ 257		15,931. ден		€ 257		15,931. ден		€ 257		15,931. ден		€ 257		15,931. ден		€ 257		15,931. ден		209		0		0

																										0		0		0

		Електричнo подесување и греење на надворешните ретровизори		6XN		€ 106		6,555. ден		€ 106		6,555. ден		●		●		б.д.		б.д.		-		-		86		0		0

		Електричнo подесување, греење и склопување на надворешните ретровизори		6XP		€ 275		17,074. ден		€ 275		17,074. ден		€ 167		10,366. ден		●		●		●		●		224		136		0

																										0		0		0

		Централно заклучување со Keyless стартување на моторот со SAFELOCK		4I6		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		-		-		105		120		0

		Централно заклучување со Keyless стартување на моторот без SAFELOCK		4I7		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		€ 129		8,003. ден		●		●		105		0		0

		Keyless централно заклучување и Keyless стартување на моторот без SAFELOCK		4K5		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		-		-		345		0		0

		Алармен уред со контрола на патнички простор, предупредувачка сирена и заштита од одвлекување, можност за одделно отклучување на возачката врата		7AL		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		-		-		318		0		0

		Алармен уред со контрола на патнички простор, предупредувачка сирена и заштита од одвлекување		7AS		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		€ 391		24,239. ден		-		-		318		0		0

																										0		0		0

		Борд компјутер "Plus"		9S5		€ 129		8,003. ден		●		●		●		●		●		●		-		-		105				0

		Дигитален дисплеј во боја		7J2		€ 664		41,161. ден		€ 537		33,310. ден		€ 537		33,310. ден		€ 537		33,310. ден		●		●		540		437		0

		Систем за регулација на брзина-темпомат		8T6		€ 354		21,952. ден		€ 354		21,952. ден		€ 354		21,952. ден		●		●		●		●		288		0		0

		Сензори за паркирање, позади		7X1		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		€ 424		26,297. ден		-		-		345		0		0

		 Сензори за паркирање, напред и позади		7X2		€ 586		36,359. ден		€ 586		36,359. ден		€ 586		36,359. ден		€ 586		36,359. ден		●		●		477

		Помош при паркирање "Park Assist" со сензори за паркирање напред и позади		7X5		€ 837		51,908. ден		€ 837		51,908. ден		€ 837		51,908. ден		€ 837		51,908. ден		-		-		681		0

		Систем за маневрирање со приколка Trailer Assist, сензори за паркирање, позади		8A7		€ 718		44,514. ден		€ 718		44,514. ден		€ 718		44,514. ден		€ 718		44,514. ден		-		-		584

		Систем за маневрирање со приколка Trailer Assist, сензори за паркирање, напоред и позади		8A8		€ 879		54,500. ден		€ 879		54,500. ден		€ 879		54,500. ден		€ 879		54,500. ден		-		-		715		0

		Систем за маневрирање со приколка Trailer Assist, Помош при паркирање "Park Assist"		8A9		€ 1,131		70,125. ден		€ 1,131		70,125. ден		€ 1,131		70,125. ден		€ 1,131		70,125. ден		-		-		920		0

		Камера со поглед позади		KA2		€ 307		19,056. ден		€ 307		19,056. ден		€ 307		19,056. ден		€ 307		19,056. ден		-		-		250		0		0

		"Front Assist" со автономно запирање		8J1		€ 237		14,711. ден		€ 237		14,711. ден		€ 237		14,711. ден		€ 237		14,711. ден		-		-		193

		"Front Assist" со автономно запирање и детекција на пешаци		8J2		€ 290		17,989. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		236

		Систем за контрола при промена на лента Side Assist, мониторинг на мртов агол и детекција на возило позади Rear Traffic Alert		7Y1		€ 446		27,669. ден		€ 446		27,669. ден		€ 446		27,669. ден		€ 446		27,669. ден		-		-		363

																										0		0		0

		Светла за магла со осветлување во кривина		8WH		€ 331		20,504. ден		€ 331		20,504. ден		€ 331		20,504. ден		-		-		-		-		269		0		0

		LED фарови со одделни LED дневни светла		8IY		€ 857		53,128. ден		€ 857		53,128. ден		€ 857		53,128. ден		€ 857		53,128. ден		●		●		697		0		0

		LED фарови со одделни LED дневни светла, светло за лоши временски услови со осветлување во кривина, динамичка контрола на фарови		ZAT		€ 1,238		76,757. ден		€ 1,238		76,757. ден		€ 1,238		76,757. ден		€ 1,238		76,757. ден		-		-		1007		0

		Задни LED светла		8SK		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		●		●		154

		Асистенција за долги светла "Light Assist"		8G1		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		141

		Асистенција за долги светла "Light Assist", темпомат, мултифункционален волан		ZAS		€ 452		28,050. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		368

																										0		0		0

		Пакет "Lights & Vision": внатрешен ретровизор со автоматско затемнување, автоматско вклучување на фаровите со одделни дневни светла со "Leaving Home" и мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд		PL5		€ 305		18,903. ден		€ 305		18,903. ден		€ 305		18,903. ден		€ 305		18,903. ден		-		-		248		0		0

		Греено ветробраско стакло		4GX		€ 214		13,263. ден		€ 214		13,263. ден		€ 214		13,263. ден		€ 214		13,263. ден		-		-		174		0		0

		Внатрешен ретровизор		4L2		б.д.		б.д.		�		�		�		�		�		�		-		-		0		0		0

		Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување		4L6		€ 134		8,308. ден		€ 134		8,308. ден		€ 134		8,308. ден		€ 134		8,308. ден		●		●

																										0		0		0

		Подготовка за радио со два звучници		Z40		€ 325		20,123. ден		€ 325		20,123. ден		-		-		-		-		-		-		264		0		0

		Радио систем "Composition Audio" со 6,5" екран во боја, сo два звучници, Bluetooth		Z42		€ 632		39,179. ден		€ 632		39,179. ден		-		-		-		-		-		-		514		0		0

		Радио систем "Composition" сo 8.25" екран во боја, шест звучници , 2 USB приклучоци, Bluetooth		Z44		-		-		€ 902		55,948. ден		€ 289		17,912. ден		-		-		-		-		734		235

		Радио систем "Ready 2 Discover" сo 10" екран во боја сo четири звучници, 2 USB приклучоци, Bluetooth		Z45		€ 1,529		94,822. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		1244		0		0

		Навигациски систем "Discover Media" сo 10" екран во боја сo четири звучници, 2 USB приклучоци, Bluetooth		Z49		€ 2,108		130,723. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		1715

		Навигациски систем "Discover Media" сo 10" екран во боја сo шест звучници, 2 USB приклучоци, Bluetooth, Streaming & Internet		Z50		-		-		€ 1,989		123,329. ден		€ 1,373		85,141. ден		€ 1,088		67,458. ден		-		-		1618		1117		885

		Радио систем "Composition" сo 8.25" екран во боја, четири звучници , 2 USB приклучоци, Bluetooth		Z51		€ 966		59,912. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		786		0		0

		Радио систем "Composition Audio" со 6,5" екран во боја, сo четири звучници, Bluetooth		Z52		€ 695		43,066. ден		€ 695		43,066. ден		-		-		-		-		-		-		565		0		0

		Радио "Ready 2 Discover" сo 10" екран во боја сo четири звучници, 2 USB приклучоци, Bluetooth, Streaming & Internet		Z56		€ 1,683		104,350. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		1369		0		0

		Навигациски систем "Discover Media" сo 10" екран во боја сo четири звучници, 2 USB приклучоци, Bluetooth, Streaming & Internet		Z58		€ 2,258		140,022. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		1837

		Навигациски систем "Discover Media Pro" сo 10" екран во боја сo четири звучници, 2 USB приклучоци, подготовка за мобилен телефон Comfort, Streaming & Internet, App-Connect, мултифункционале волан		Z60		€ 3,176		196,885. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		2583

		Дигитален радио прием (DAB+)		QV3		€ 243		15,092. ден		€ 243		15,092. ден		€ 243		15,092. ден		€ 243		15,092. ден		-		-		198

		Подготовка за мобилен телефон "Comfort" со функција за индуктивно полнење		9IJ		€ 363		22,486. ден		€ 363		22,486. ден		€ 363		22,486. ден		€ 363		22,486. ден		-		-		295		0		0

		App-Connect		9WT		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		€ 189		11,738. ден		-		-		154

		eCall - систем за повик во случај на незгода		NZ2		€ 230		14,254. ден		€ 230		14,254. ден		€ 230		14,254. ден		€ 230		14,254. ден		-		-		187

																										0		0		0

		Мултифункционален волан		2FB		€ 75		4,650. ден		€ 75		4,650. ден		●		●		●		●		-		-		61

		Мултифункционален кожен волан		P3M		€ 205		12,729. ден		€ 205		12,729. ден		€ 130		8,080. ден		€ 130		8,080. ден		-		-		167		106		0

																										0		0		0

		Пушачки пакет		9JC		€ 21		1,296. ден		€ 21		1,296. ден		€ 21		1,296. ден		€ 21		1,296. ден		-		-		17		0		0

		12V приклучок во товарниот/ патничкиот простор		7B2		€ 25		1,524. ден		●		●		●		●		●		●		●		●		20		0		0

		12V приклучок во горниот дел на инструмент таблата		7B3		€ 49		3048.9339901478		-		-		-		-		-		-		-		-		40

		2 x 12V приклучоци, еден во  во товарниот/ патничкиот простор, еден во горниот дел на инструмент таблата		7B6		€ 70		4344.7309359606		€ 70		4344.7309359606		€ 70		4344.7309359606		€ 70		4344.7309359606		-		-		57

		Сет за прва помош и триаголник		1T3		€ 32		1,982. ден		€ 32		1,982. ден		€ 32		1,982. ден		€ 32		1,982. ден		-		-		26		0		0

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси на возачот и совозачот		9P3		€ 33		2,058. ден		€ 33		2,058. ден		●		●		-		-		-		-		27

																										0		0		0

		Преклопливи масички на задната страна од наслоните на возачкото и совозачкото седиште		1U9		-		-		-		-		€ 53		3,278. ден		●		●		●		●		43		0		0

		Демонтажна полица - само кај 5 седишта		3U2		-		-		€ 77		4,802. ден		●		●		●		●		●		●		63		0		0

																										0		0		0

		Облагање на подот со гума во товарниот/ патничкиот простор 		5BS		€ 157		9,757. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		128		0		0

		Како горе кај Caddy Maxi 		5BS		€ 157		9,757. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		128		0		0

		Облагање на подот со гума во кабина и во патничкиот простор		ZU7		-		-		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		-		-		195		0		0

		Како горе кај Caddy Maxi 		ZU7		-		-		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		-		-		195		0		0

		Гумена подна облога во кабина		5AC		€ 84		5,183. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		68		0		0

																										0		0		0

		Затемнети стакла во патничкиот простор - кај Товарно само со пакет стакла позади		QC1		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		€ 240		14,864. ден		●		●		195		0		0

		Фиксен панорамски сончев покрив		3FG		-		-		-		-		€ 1,024		63,494. ден		€ 1,024		63,494. ден		-		-		833

		Странични прозори во товарниот дел		ZF1		€ 279		17,303. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		227		0		0

		Како горе кај Caddy Maxi		ZF1		€ 279		17,303. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		227		0		0

		LED светла за читање во патничкиот простор		9CW		-		-		●		●		●		●		●		●		●		●		0

		LED светла во патничкиот простор		9CM		-		-		€ 178		11,052. ден		€ 44		2,744. ден		€ 44		2,744. ден		€ 44		2,744. ден		145		36

		LED светла во товарниот простор		9CK		€ 76		4,726. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		62		0		0

																										0		0		0

		Индикатор за притисок во пневматиците		7K1		€ 70		4,345. ден		€ 70		4,345. ден		€ 70		4,345. ден		€ 70		4,345. ден		-		-		57		0		0

		Фиксна кука		1D1		€ 653		40,475. ден		€ 653		40,475. ден		€ 653		40,475. ден		€ 653		40,475. ден		-		-		531		0		0

		Демонтажна кука		1D2		€ 927		57,472. ден		€ 927		57,472. ден		€ 927		57,472. ден		€ 927		57,472. ден		-		-		754		0		0

		Подготовка за кука - во комбинација со ESP вкл. контрола на приколка		1D7		€ 253		15,702. ден		€ 253		15,702. ден		€ 253		15,702. ден		€ 253		15,702. ден		-		-		206		0		0

		Сребрени кровни шини		3S1		€ 359		22,257. ден		€ 359		22,257. ден		€ 359		22,257. ден		€ 149		9,223. ден		●		●		292		121		0

		Црни кровни шини		3S2		€ 219		13,568. ден		€ 219		13,568. ден		€ 219		13,568. ден		�		�		-		-		178		0		0

		Додатна пластична заштита одоздола на моторот и менувачот		1SB		€ 310		19,208. ден		€ 310		19,208. ден		€ 310		19,208. ден		€ 310		19,208. ден		-		-		252		0		0

																										0		0		0

		Задна дупла крилна врата со прозори		3RE		€ 148		9,147. ден		€ 208		12,882. ден		€ 208		12,882. ден		€ 208		12,882. ден		-		-		120		169		0

		Задна единечна крилна врата со прозор		3RC		€ 213		13,187. ден		●		●		●		●		●		●		●		●		173		0		0

		Задна единечна крилна врата со прозор со серво затаварање		3RJ		€ 370		22,943. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		-		-		301		131

		Брисач и греач на заден прозор		ZE6		€ 59		3,659. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		48		0		0

		Дополнителна лева лизгачка врата - стандард кај Caddy Maxi Kombi		5Q2		€ 497		30,794. ден		€ 497		30,794. ден		●		●		●		●		●		●		404		0		0

		Како горе кај Caddy Maxi		5Q2		€ 497		30,794. ден		€ 497		30,794. ден		●		●		●		●		●		●		404

		Лева лизгачка врата со серво затварање		5Q7		€ 670		41,542. ден		€ 670		41,542. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		-		-		545		131

		Како горе кај Caddy Maxi		5Q7		€ 670		41,542. ден		€ 670		41,542. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		-		-		545		131

		Десна лизгачка врата со серво затварање		5R7		€ 173		10,747. ден		€ 173		10,747. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		-		-		141		131

		Како горе кај Caddy Maxi		5R7		€ 173		10,747. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		€ 161		9,985. ден		-		-		141		131

		Без лизгачка врата десно  (не може кај Caddy Maxi) 		5R0		б.д.		б.д.		-		-		-		-		-		-		-		-		0		0		0

																										0		0		0

		Демонтажна подвижна мрежна преграда		3CB		-		-		€ 194		12,043. ден		€ 194		12,043. ден		€ 194		12,043. ден		-		-		158		0		0

		Преграда со фиксен прозорец и решетка		3CG		€ 143		8,842. ден		-		-		-		-		-		-		-		-		116		0		0

		Преграда со решетка		5WC		б.д.		б.д.		-		-		-		-		-		-		-		-		0		0		0

																										0		0		0

		Црни ретровизори и рачки на вратите во боја на возилото		6FF		€ 138		8,537. ден		€ 135		8,385. ден		●		●		●		●		-		-		112		110		0

		Браници во боја на возилото		2J1		€ 253		15,702. ден		€ 253		15,702. ден		€ 253		15,702. ден		●		●		●		●		206		0		0

																										0		0		0

		Металик боја				€ 677		41,999. ден		€ 677		41,999. ден		€ 677		41,999. ден		€ 677		41,999. ден		€ 677		41,999. ден		551		0		0

		Перл ефект боја				€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		0		0		0



		(^) Цените на опциите се важечки и за Caddy 4 Kombi Plus i Caddy 4 Plus Tovarno



		(#) Цените на опциите се важечки и за Caddy 4 Trendline Plus
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T7 Multivan





		Ц Е Н О В Н И К																				T7 MULTIVAN



																								NPC

		МОДЕЛИ				 Работна зафатнина		Менувач		CO2
(g/km комбин.)				kW		Вкупна тежина (kg)		Цена EUR со ДДВ

		T7 Multivan
кратко меѓуосовинско растојание		Multivan		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STMB47		110		2850		€ 47,281		2,931,424. ден				32,560

				Life		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STMG47		110		2850		€ 51,221		3,175,729. ден				34,894

				Style		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STMH47		110		2850		€ 58,975		3,656,462. ден				39,846

		T7 Multivan
долго меѓуосовинско растојание		Multivan		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STNB47		110		2850		€ 49,597		3,074,996. ден				33,732

				Life		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STNG47		110		2850		€ 52,860		3,277,311. ден				36,066

				Style		2.0 l TDI® DSG		7-степен автоматски		216		STNH47		110		2850		€ 60,638		3,759,569. ден				41,018



		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® и 4MOTION® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Наведеното во оваа листа одговара на оригиналните информации како и податоците од ценовникот.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.



		СЕРИСКА ОПРЕМА										Multivan				Life				Style

		Браници и рачки на вратите во боја на возилото										●				●				●

		Надворешни ретровизори во High-Gloss црна боја										●				●				●

		Лајсни помеѓу фаровите во Glossy црна боја 										●				 -				 -

		Лајсни помеѓу фаровите во Glossy црна боја со интегрирани две хром лајсни 										 -				●				 -

		Лајсни во Glossy црна боја со интегрирано светло помеѓу фаровите										 -				○				●

		Хром лајсни на страничните врати и на задната врата										○				○				●

		Две врати во возачка кабина										●				●				●

		Странична лизгачка врата во патничкиот простор, десно										●				 -				 -

		Странична лизгачка врата во патничкиот простор, лево										●				 -				 -

		Странична лизгачка врата со серво затварање во патничкиот простор, десно										○				●				 -

		Странична лизгачка врата со серво затварање во патничкиот простор, лево										○				●				 -

		Електрично управување со лизгачката врата, десно										○				○				●

		Електрично управување со лизгачката врата, лево										○				○				●

		Осветлување во прагот на вратите во кабина и во лизгачките врати во патничкиот простор										●				●				●

		Тонирани прозори, ламинирано ветробранско стакло со звучна и топлинска изолација										●				●				●

		Задна единечна врата со грејан прозор и брисач, се отвара нагоре										●				 -				 -

		Задна единечна врата со грејан прозор и брисач, се отвара нагоре, со серво затварање										○				●				●

		LED фарови со LED дневни светла										●				●				 -

		IQ.LIGHT LED matrix фарови со LED дневни светла										○				○				●

		Регулирање на височината на фаровите										●				●				 -

		Динамичко регулирање на височината на фаровите со динамичко светло за осветлување во кривина										○				○				●

		Dynamic Light Assist за напредна контрола на долги светла за LED matrix фарови										○				○				●

		Дневни светла со автоматско вклучување на фарови										●				 -				 -

		Дневни светла со автоматско вклучување на фарови, светло при влез и напуштање на возилото										○				●				●

		Светла за лоши временски услови со светла за осветлување на кривините										○				 -				●

		LED задни светла										●				●				●

		Осветлување на просторот околу возилото кај вратите										●				●				 -

		Осветлување на просторот околу возилото кај вратите со проекција на силуета Multivan										 -				○				●

		ESP - електронска стабилизирачка програма 										●				●				●

		ABS - антиблокирачки систем на сопирачките										●				●				●

		ASR - контрола на пролизгување										●				●				●

		EDL - електронско блокирање на диференцијалот										●				●				●

		BA - асистенција при кочење										●				●				●

		Hill Hold - Помош при тргнување на нагорнина										●				●				●

		eCall - систем за повик во случај на незгода										●				●				●

		Индикатор за притисок во пневматиците										●				●				●

		Front Assist со мониторинг на пешаци и велосипедисти										●				●				●

		Темпомат со предвидливо ограничување на брзината										●				●				●

		Систем за динамичко препознавање на сообраќајни знаци										●				●				●

		Start-stop систем си регенеративно сопирање										●				●				●

		SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија										●				●				●

		Детекција на замор										●				●				●

		Дигитален дисплеј										●				●				 -

		Дигитален дисплеј Pro										○				○				●

		Мултифункционална камера										●				●				●

		Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина 										●				●				●

		Челични бандажи 6.5J x 16										●				 -				 -

		Алуминиумски бандажи "Syrakus" 6.5J x 16										○				●				 -

		Алуминиумски бандажи "Dundrod", 6.5J x 17, црни										○				○				●

		Гуми 215/65 R16 102H XL, со намалено триење										●				●				 -

		Гуми 235/55 R17 103H XL, со намалено триење										○				○				●

		Сет за поправка наместо резервна гума										●				●				●

		Воздушно перниче за возач и совозач, со деактивирање на совозачкото перниче										●				●				●

		Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни воздушни перничиња за надворешните седишта позади, централно воздушно перниче напред										●				●				●

		Електронска заштита имобилајзер "Transponder"										●				●				●

		Централно заклучување со Keyless Start, без SAFELOCK										●				●				●

		Електрика на предни прозори										●				●				●

		Надворешни ретровизори со електрично подесување и греење										●				●				●

		Радио "Ready 2 Discover" со 25.4-cm (10-inch) екран во боја чувствителен на допир, Streaming & Internet										●				●				●

		Дигитален радио прием										●				●				●

		2 USB-C приклучоци напред										●				 -				 -

		2 USB-C приклучоци напред, 4 USB-C приклучоци позади во патничкиот простор										○				●				●

		Подготовка за мобилен телефон										●				●				●

		App Connect										●				●				●

		Гласовни команди										●				●				●

		Мултифункционален кожен волан со педали за менување брзини										●				●				●

		Камера со поглед позади										○				○				●

		Сензори за паркирање, напред и позади										○				●				●

		Клима уред во кабина										●				 -				 -

		Клима уред во кабина и вентилација-греење во патничкиот простор										○				●				 -

		Климатроник 3-зонска клима со дополнително управување за патничкиот простор										○				○				●

		Дополнително греење во патничкиот простор										●				●				●

		Висинско подесување, наслон за слабина и раконаслон на возачкото седиште										●				●				●

		Наслони за раце на возачкото и совозачкото седиште										○				●				●

		Греење на седиштата во кабина со посебна контрола										○				○				●

		2 единечни седишта во 2-иот ред поставени во насока на движење на возилото										 -				●				●

		3 единечни седишта во 2-иот ред поставени во насока на движење на возилото										●				 -				 -

		3 единечни седишта во 3-иот ред										 -				●				●

		Фиоки под надворешните седишта во патничкиот простор и 2 канти за отпадоци										○				●				●

		Bi-color фабричко обложување на седиштата со штоф "Bright Dots"										●				 -				 -

		Bi-color фабричко обложување на седиштата со штоф "Ribella"										 -				●				 -

		Bi-color фабричко обложување на седиштата со Art Velour, рабовите обложени со кожа										 -				○				●

		Текстилни патосници во кабина										○				●				●

		Груб теписон на подот во патничкиот простор										●				●				●

		Брисачи со регулирани интервали, 4 степени										●				 -				 -

		Брисачи со регулирани интервали со сензор за дожд										○				●				●

		Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за седиштата во кабина и патничкиот простор										●				●				●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата



																								NPC

										Код		Multivan				Life				Style

		Загревање 
и климатизација		Климатроник 3-зонска клима со дополнително управување за патничкиот простор						9AH		€ 1,183		73,362. ден		€ 1,183		73,362. ден		●		●		962

				Загревање на ветробранското стакло при мирување и загревање/ вентилирање на кабината со далешинско управување						7VL		€ 1,365		84,648. ден		€ 1,365		84,648. ден		€ 1,365		84,648. ден		1110

												€ 0		0. ден		€ 0		0. ден				0. ден		0

		Infotainment		Навигациски систем "Discover Media" сo 10" екран во боја						7UF		€ 571		35,384. ден		€ 571		35,384. ден		€ 571		35,384. ден		464

				Навигациски систем "Discover Media" сo 10" екран во боја сo Streaming & Internet						7UT		€ 691		42,858. ден		€ 691		42,858. ден		€ 691		42,858. ден		562		0

				Навигациски систем "Discover Pro" сo 10" екран во боја сo Streaming & Internet						7UG		€ 1,042		64,592. ден		€ 1,042		64,592. ден		€ 1,042		64,592. ден		847		0

				Harman Kardon систем за озвучување, 13 звучници, 840 W излезна моќност, дигитален 16-канален засилувач, subwoofer						9VV		-		-		€ 1,268		78,623. ден		€ 1,268		78,623. ден		1031		0

				Подготовка за мобилен телефон Comfort со функција за индуктивно полнење						9IJ		€ 429		26,615. ден		€ 429		26,615. ден		€ 429		26,615. ден		349

																								0

		Заклучување		Централно заклучување Keyless и систем за стартување Keyless Advanced без SAFELOCK						4K5		€ 434		26,920. ден		€ 434		26,920. ден		€ 434		26,920. ден		353

				Централно заклучување Keyless и систем за стартување Keyless Advanced со SAFELOCK						4K6		€ 434		26,920. ден		€ 434		26,920. ден		€ 434		26,920. ден		353

				4 клуча со далечинско управување						8QM		€ 59		3,660. ден		€ 59		3,660. ден		€ 59		3,660. ден		48

				Алармен систем со контрола на патничкиот простор, предупредувачка сирена, заштита од одвлекување						7AL		€ 328		20,361. ден		€ 328		20,361. ден		€ 328		20,361. ден		267

																								0

		Комфор и функционалност		Адаптивен темпомат ACC stop & go со ограничување на брзината						8T8		€ 461		28,597. ден		€ 461		28,597. ден		€ 461		28,597. ден		375		0

				Асистенција за долги светла Light Assist						8G1		€ 143		8,846. ден		€ 143		8,846. ден		-		-		116

				Дигитална инструмент табла Pro						7J2		€ 283		17,540. ден		€ 283		17,540. ден		●		●		230		0

				Head-up display						KS1		€ 1,144		70,921. ден		€ 1,144		70,921. ден		€ 1,144		70,921. ден		930

				Паркинг сензор, позади и напред						7X2		€ 599		37,138. ден		●		●		●		●		487

				Park Assist со паркинг сензор, позади и напред						7X5		€ 872		54,068. ден		€ 274		17,006. ден		€ 274		17,006. ден		709		223

				Камера со поглед позади						KA2		€ 369		22,878. ден		€ 369		22,878. ден		●		●		300

				Систем за маневрирање со приколка Trailer Assist, сензори за паркирање, напред и позади и камера со поглед позади						Z2E		€ 1,224		75,878. ден		€ 626		38,816. ден		€ 258		16,014. ден		995		509		210

				Систем за маневрирање со приколка Trailer Assist, Park Assist со сензори за паркирање, напред и позади и камера со поглед позади						Z2F		€ 1,467		90,977. ден		€ 903		55,974. ден		€ 533		33,020. ден		1193		734		433

				Area View со камера со поглед позади, Park Assist со сензори за паркирање, напред и позади						Z2G		-		-		€ 883		54,754. ден		€ 857		53,153. ден		718		697

				"Lights & Vision" пакет: внатрешен теровизор со автоматско затемнување, автоматско активирање на фаровите, "Coming Home" и "Leaving Home" функција, сензор за дожд 						Z4A		€ 210		13,040. ден		-		-		-		-		171

				Светла за лоши временски услови со светла за осветлување на кривините						Z4B		€ 175		10,829. ден		€ 175		10,829. ден		-		-		142

				IQ.LIGHT LED matrix фарови со LED дневни светла, Светла за лоши временски услови со светла за осветлување на кривините, Dynamic Light Assist за напредна контрола на долги светла за LED matrix фарови, Динамичко регулирање на височината на фаровите						Z4C		€ 1,252		77,632. ден		€ 1,252		77,632. ден		-		-		1018

																								0

		Прозори		Ламинирано бетробранско стакло со зголемена топлотна и звучна изолација						4GX		€ 230		14,261. ден		€ 230		14,261. ден		€ 230		14,261. ден		187

				Затемнети прозори во патничкиот простор Privacy						QC1		€ 328		20,361. ден		€ 328		20,361. ден		€ 328		20,361. ден		267

				Многу затемнети прозори во патничкиот простор Privacy Plus						QC3		€ 433		26,843. ден		€ 433		26,843. ден		€ 433		26,843. ден		352		0

				Панорамски сончев покрив, дводелен, со затемнето стакло со ролетна						3FG		-		-		€ 1,020		63,219. ден		€ 1,020		63,219. ден		829

																								0

		Врати		Лизгачки врати, лево и десно, со серво затварање						ZT0		€ 188		11,668. ден		-		-		-		-		153

				Лизгачки врати, лево и десно, со електрично управување						PT1		€ 1,128		69,930. ден		€ 938		58,186. ден		-		-		917		763

				Лизгачки врати, лево и десно, со електрично управување со Easy Open						PT2		€ 1,189		73,743. ден		€ 1,000		61,999. ден		€ 81		5,033. ден		967		813		66

				Лизгачки прозори во лизгачките врати, лево и десно; затемнети прозори во патничкиот простор Privacy						Z8A		€ 911		56,508. ден		€ 911		56,508. ден		€ 911		56,508. ден		741

																								0

				Серво затварање-притегнување на задната единечна врата						ZEA		€ 108		6,711. ден		-		-		-		-		88

				Електрично управување на задната единечна врата со серво затварање						ZEB		€ 659		40,875. ден		€ 550		34,088. ден		€ 550		34,088. ден		536		447

				Електрично управување на задната единечна врата со серво затварање со функции Easy Open и Easy Close						ZEC		€ 705		43,697. ден		€ 705		43,697. ден		€ 705		43,697. ден		573

																								0

		Тапацир на седиштата		Bi-color обложување на седиштата со синтетичка кожа "Pure Diamond"						N0C		€ 274		17,006. ден		€ 274		17,006. ден		-		-		223

				Bi-color обложување на седиштата со кожа "Savona", краевите со изглед на кожа						N0K		-		-		€ 3,146		195,072. ден		€ 1,999		123,922. ден		2558		1625

																								0

		Седишта 
во кабина		"AGR" ergoComfort седишта напред, со електрично подесување, меморија и функција за масажа за возачот; BI-color обложување на седиштата со ArtVelour, краевите на седиштата со изглед на кожа						ZBG		-		-		€ 2,555		158,391. ден		€ 1,482		91,893. ден		2077		1205

				"AGR" ergoComfort седишта напред, со електрично подесување, меморија и функција за масажа за возачот; BI-color обложување на седиштата со кожа "Savona", краевите на седиштата со изглед на кожа, активна вентилација на предните седишта						ZBH		-		-		€ 4,911		304,504. ден		€ 3,740		231,905. ден		3993		3041

				Наслон за раце за возачко и совозачко седиште, лумбарна подршка со електрично подесување и масичка на преклопување						4S1		€ 508		31,495. ден		●		●		●		●		413		0

				Загревање на двете седишта во кабина со посебна регулација						4A3		€ 429		26,615. ден		€ 429		26,615. ден		●		●		349

				Загревање на двете седишта во кабина и надворечните седишта во патничкиот простор со посебна регулација						4A4		-		-		€ 1,101		68,252. ден		€ 673		41,714. ден		895		547

																								0

		Седишта 
во патнички простор		Пакет за 6 седишта = 2-1-3: 1 единечно седиште во 2-ред поставено во насока на движење, 3 единечни седишта во 3-ред						ZBA		€ 417		25,852. ден		-€ 360		-22,344. ден		-€ 360		-22,344. ден		339		-293

				Пакет за 6 седишта = 2-2-2: 2 единечни седишта во 2-ред поставено во насока на движење, 2 единечни седишта во 3-ред						ZBB		€ 348		21,581. ден		-€ 385		-23,869. ден		-€ 385		-23,869. ден		283		-313

				Пакет за 6 седишта = 2-2-2 со vis-à-vis поставеност: 2 единечни седишта во 2-ред поставено спротивно од насоката на движење, 2 единечни седишта во 3-ред						ZBC		€ 514		31,876. ден		-€ 221		-13,727. ден		-€ 221		-13,727. ден		418		-180

				Пакет за 7 седишта = 2-2-3: 2 единечни седишта во 2-ред поставено во насока на движење, 3 единечни седишта во 3-ред						ZBD		€ 812		50,331. ден		-		-		-		-		660

				Пакет за 7 седишта = 2-2-3 со vis-à-vis поставеност: 2 единечни седишта во 2-ред поставено спротивно од насоката на движење, 3 единечни седишта во 3-ред						ZBE		€ 1,023		63,448. ден		€ 186		11,515. ден		€ 186		11,515. ден		832		151

																								0

				Долги шини на подот како подготовка за мултифункционална маса						1U1		€ 103		6,406. ден		€ 103		6,406. ден		€ 103		6,406. ден		84

				Мултифункционална маса, со можност за поместување по шини						1U3		€ 631		39,121. ден		€ 631		39,121. ден		€ 631		39,121. ден		513		0

				Преграда за багажниот простор со закачалки и мрежа (оптоварување до 20kg)						3U3		€ 188		11,668. ден		●		●		●		●		153		0

				Преграда за багажниот простор со закачалки, 2 мрежи и преклоплива кутија (оптоварување до 20kg)						3U4		-		-		€ 70		4,347. ден		€ 70		4,347. ден		57

				Фиоки под надворешните седишта во патничкиот простор и 2 канти за отпадоци						QE4		€ 117		7,245. ден		●		●		●		●		95

				Засилена пластична подна покривка во изглед на дрво
само кај долга варијанта						5BE		€ 347		21,505. ден		€ 347		21,505. ден		€ 347		21,505. ден		282

																								0

		Тркала и гуми		Челично резервно тркало						1G2		€ 116		7,168. ден		-		-		-		-		94

				Алуминиумско резервно тркало						1G3		€ 300		18,607. ден		€ 300		18,607. ден		€ 300		18,607. ден		244

				Алуминиумски фелни "Syrakus" 6.5J x 16, сребрени, гуми 215/65 R16 102H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0B		€ 552		34,240. ден		-		-		-		-		449

				Алуминиумски фелни "Dundrod" 6.5J x 17, сребрени, гуми 235/55 R17 103H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0C		€ 1,198		74,277. ден		€ 645		39,960. ден		-		-		974		524

				Алуминиумски фелни "Dundrod" 6.5J x 17, црни, гуми 235/55 R17 103H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0D		€ 1,351		83,733. ден		-		-		-		-		1098		0

				Алуминиумски фелни "Toshima" 7.5J x 18, сребрени, гуми 235/50 R18 101H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0E		-		-		€ 1,244		77,098. ден		€ 448		27,758. ден		1011		364

				Алуминиумски фелни "Toshima" 7.5J x 18, антрацит, гуми 235/50 R18 101H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0F		-		-		€ 1,244		77,098. ден		€ 448		27,758. ден		1011		364

				Алуминиумски фелни "Halmstad" 8J x 19, црни, гуми 245/45 R19 102H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0G		-		-		€ 1,856		115,075. ден		€ 1,060		65,736. ден		1509		862

				Алуминиумски фелни "Toshima" 7.5J x 18, сјајно црни, гуми 235/50 R18 101H XL со намалено триење, поклопци за aлуминиумски фелни
						Z0H		-		-		€ 1,244		77,098. ден		€ 448		27,758. ден		1011		364

				Гуми за сите сезони 235/55 R17 103H xl						H3G		€ 252		15,633. ден		€ 252		15,633. ден		€ 252		15,633. ден		205

				Гуми за сите сезони 215/65 R16 102H xl						J12		-		-		€ 252		15,633. ден		-		-		205

				Гуми 235/55 R17 103H xl, со намалено триење						J15		б.д.		б.д.		б.д.		б.д.		●		●		0

				Калници напред и позади						6N2		€ 164		10,142. ден		€ 164		10,142. ден		€ 164		10,142. ден		133

				Калници напред						6N3		€ 97		6,024. ден		€ 97		6,024. ден		€ 97		6,024. ден		79

																								0

				Динамичка суспензија, подвозјето спуштено за 20mm						2MH		€ 296		18,379. ден		€ 296		18,379. ден		€ 296		18,379. ден		241

				Адаптивна суспензија DCC						Z7A		€ 1,247		77,327. ден		€ 1,247		77,327. ден		€ 1,247		77,327. ден		1014

				Адаптивна суспензија DCC, подвозјето спуштено за 20mm						Z7B		€ 1,542		95,629. ден		€ 1,542		95,629. ден		€ 1,542		95,629. ден		1254

				Избор на режим за возење						2H5		€ 169		10,448. ден		€ 169		10,448. ден		€ 169		10,448. ден		137

				Демонтажна кука, со електрично ослободување						1M6		€ 870		53,915. ден		€ 870		53,915. ден		€ 870		53,915. ден		707

																								0

				Пушачки пакет						9JC		€ 42		2,593. ден		€ 42		2,593. ден		€ 42		2,593. ден		34

				Прва помош, триаголник и безбедносно елече						1T9		€ 34		2,135. ден		€ 34		2,135. ден		€ 34		2,135. ден		28

																								0

		Осветлување		Осветлување на околината од задната врата, амбиентално осветлување со 30 бои со светло за подот во 2 ред седишта						QQ3		-		-		€ 383		23,717. ден		●		●		311

				Осветлување на околината од задната врата						QQ7		-		-		€ 70		4,347. ден		-		-		57

				Амбиентално осветлување со 10 бои со светло за подот во 2 ред седишта						QQ8		-		-		€ 323		20,056. ден		-		-		263

		Бои		Основна боја 								€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		€ 0		0. ден		0

				Металик								€ 940		58,262. ден		€ 940		58,262. ден		€ 940		58,262. ден		764

		� - сериски, � - опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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Crafter



		Ц Е Н О В Н И К																		Новиот Crafter

		МОДЕЛИ		Погон		Мотор		Менувач		Код		kW		CO2
(g/km комбин.)		Вкупна тежина (kg)		Цена EUR со ДДВ+Царина		Цена ден. со ДДВ+Царина

		Crafter 30 Товарно
средно меѓуоскино растојание
MR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBA4A		103		SYBA4A		3000		€ 34,030		2,109,881. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYBA4B		103		SYBA4B		3000		€ 36,362		2,254,449. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBA8A		130		SYBA8A		3000		€ 36,089		2,237,530. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYBA8B		130		SYBA8B		3000		€ 38,421		2,382,098. ден

		Crafter 35 Товарно
средно меѓуоскино растојание
MR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBB4A		103		SYBB4A		3500		€ 34,536		2,141,204. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYBB4B		103		SYBB4B		3500		€ 36,868		2,285,846. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBB6E		120		SYBB6E		3500		€ 36,766		2,279,522. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBB8A		130		SYBB8A		3500		€ 36,594		2,268,853. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYBB8B		130		SYBB8B		3500		€ 38,927		2,413,494. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SYBB8Z		130		SYBB8Z		3500		€ 43,164		2,676,187. ден

		Crafter 50 Товарно
средно меѓуоскино растојание 
MR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBD6C		120		SYBD6C		5000		€ 42,398		2,628,664. ден

		Crafter 55 Товарно
средно меѓуоскино растојание 
MR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYBG6C		120		SYBG6C		5500		€ 45,396		2,814,534. ден

		Crafter 35 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров 
LR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYCB4A		103		SYCB4A		3500		€ 37,666		2,335,304. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYCB4B		103		SYCB4B		3500		€ 39,998		2,479,872. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYCB6E		120		SYCB6E		3500		€ 39,896		2,473,549. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYCB8A		130		SYCB8A		3500		€ 39,725		2,462,953. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYCB8B		130		SYCB8B		3500		€ 42,057		2,607,521. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SYCB8Z		130		SYCB8Z		3500		€ 46,295		2,870,287. ден

		Crafter 50 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров
 LR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYCD6C		120		SYCD6C		5000		€ 45,528		2,822,764. ден

		Crafter 55 Товарно
долго меѓуоскино растојание висок кров 
LR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYCG6C		120		SYCG6C		5500		€ 48,525		3,008,561. ден

		Crafter 35 Товарно
долго меѓуоскино растојание со препуст висок кров 
LR+		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYDB4A		103		SYDB4A		3500		€ 38,801		2,405,645. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYDB4B		103		SYDB4B		3500		€ 41,132		2,550,213. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SYDB8A		130		SYDB8A		3500		€ 40,860		2,533,294. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SYDB8B		130		SYDB8B		3500		€ 43,191		2,677,862. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SYDB8Z		130		SYDB8Z		3500		€ 47,429		2,940,628. ден

		Crafter 50 Товарно
долго меѓ. раст. препуст висок кров 
LR+		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYDD6C		120		SYDD6C		5000		€ 46,663		2,893,105. ден

		Crafter 50 Товарно
долго меѓ. раст. препуст висок кров 
LR+		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SYDG6C		120		SYDG6C		5500		€ 49,660		3,078,902. ден

																				ERROR:#REF!







		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® е запазена трговски марка на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.











		СЕРИСКА ОПРЕМА																Новиот Crafter



																		Товарно

		ESP - Електронска стабилизирачка програма																●

		ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките																●

		ASR - Контрола на пролизгување																●

		EDL - Електронска блокада на диференцијалот																●

		Помош при тргнување по нагорнина																●

		Електронска заштита имобилајзер 																●

		Start-stop систем сo регенеративно сопирање																●

		Емисија на издувни гасови EU6																●

		Air bag - воздушно перниче за возач																●

		Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина 																●

		Електика на предните прозори (возач и совозач)																●

		Центално заклучување со далечинско управување																●

		Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно)																●

		Борд компјутер "Plus"																●

		Црн пластичен браник																●

		Две врати во кабина																●

		Странична лизгачка (шибер) врата десно																●

		Задна дупла крилна врата без прозорци																●

		Задна дупла крилна врата со прозорци																○

		Облагање со гума на подот во кабината																●

		Седиште за возач без подесувања																●

		Седиште за совозач без подесувања																●

		Висинско подесување на предните наслони за глава																●

		Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување																●

		Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот																●

		Пресвлекување на седиштата "Austin"																●

		Без облагање во товарниот дел																●

		Куки за врзување на товар во товарниот дел																●

		Цврсти фибер плочи на лизгачката и задните врати од внатре																●

		Преграден ѕид (царинска преграда) помеѓу кабината и товарниот дел без прозор																●

		Термоизолирачка шофершајбна																●

		Тонирани прозори																●

		4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени																●

		Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење																●

		Сет за поправка-алат со дигалка за возилото																●

		Нормално резервно тркало 																●

		Халогени фарови																●

		Дневни светла																●

		Трето стоп светло																●

		12-V приклучок во инструмент таблата																●

		Оперативен напон 12 V 																●

		Резервар (75) l																●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата





		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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Порше Македонија ДООЕЛ
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје	Т +389 2 26 26 266
Т +389 2 26 26 366
Ф +389 2 26 26 466	office@porsche.com.mk
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www.facebook.com/volkswagenmakedonija




Crafter Option

																		новиот Crafter

						Д О П О Л Н И Т Е Л Н И    О П Ц И И 



										Код

		Загревање и климатизација				Полуавтоматски клима уред "Climatic"				KH6				€ 1,782				110,502. ден

						Автоматски клима уред Climatronic, одделни дневни светла со автоматско вклучување на фаровите, "Leaving Home" функција + мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд				ZK2				€ 2,624				162,705. ден

						Полуавтоматски клима уред "Climatic"  во кабина со втор испарувач (под кровот во кабината), Пакет за складирање 1: преграда во кровот 1-DIN димензија и светло за читање (само со втор испарувач) - не кај Crafter 50				PK3				€ 2,709				167,963. ден

						Автоматски клима уред Climatronic со втор грејач и втор испарувач, Пакет за складирање 1: преграда во кровот 1-DIN димензија и светло за читање (само со втор испарувач), одделни дневни светла со автоматско вклучување на фаровите, "Leaving Home" функција + мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд - не кај Crafter 50				PK4				€ 3,810				236,246. ден

						Стационарно воздушно загревање со тајмер, со далечинска контрола и дополнителен грејач				7VF				€ 2,267				140,528. ден

						Дополнително водено загревање со тајмер и со далечинска контрола				7VL				€ 1,138				70,569. ден

						Стационарно воздушно загревање со тајмер, со далечинска контрола				7VM				€ 1,621				100,519. ден

						Стационарно воздушно загревање  со тајмер и дополнително водено загревање, со далечинска контрола				9M4				€ 2,471				153,179. ден

						Електричен дополнителен грејач				9M5				€ 649				40,238. ден

						Зимски пакет: Термоизолирано ветробранско ламинирано стакло со загревање, електричен дополнителен воздушен грејач (1 400 W), индикатор за течноста за миење, зголемен резервоар на течноста за миење (7 l), Систем за миење на фаровите, греени бризгалки - не кај Crafter 50				ZW1				€ 779				48,316. ден



		Седишта во кабината				Дупла совозачка клупа				3SJ				€ 354				21,948. ден

						Дупла совозачка клупа, со простор за складирање				3SS				€ 446				27,664. ден

						Ротациско совозачко седиште				3SD				€ 461				28,578. ден

						Совозачко седиште Comfort				3SE				€ 220				13,641. ден

						Совозачко седиште Comfort "Plus"				3SF				€ 316				19,586. ден

						Совозачко седиште "ergo Active"				3SK				€ 677				41,991. ден

						Совозачко седиште "ergo Comfort"				3SP				€ 601				37,266. ден

						Подготовка за совозачко седиште (со сигурносен појас, без воздушно перниче)				3SI				б.д.				б.д.

						Без совозачко седиште				3SA				-€ 112				-6,935. ден

						Возачко седиште Comfort				3TE				€ 220				13,641. ден

						Возачко седиште Comfort "Plus"				3TF				€ 316				19,586. ден

						Возачко седиште  "ergo Active"				3TK				€ 677				41,991. ден

						Возачко седиште "ergo Comfort"				3TP				€ 601				37,266. ден

						Подготовка за возачко седиште (со сигурносен појас, без воздушно перниче)				3TI				б.д.				б.д.

						Загревање на возачко седиште				4A1				€ 302				18,747. ден

						Загревање на возачко и совозачкото седиште, со одделна контрола				4A3				€ 302				18,747. ден



						Фабричко обложување на седиштата со синтетичка кожа "Mesh"				N0C				€ 63				3,887. ден

						Фабричко обложување на седиштата со робусно платно "Marathon"				N1C				€ 156				9,678. ден



		Воздушни перничиња				Воздушно перниче за совозач со можност за деактивирање				4UF				€ 227				14,099. ден

						Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач				4X3				€ 1,061				65,768. ден

						Странични и завесни воздушни перничиња за возач				4X6				€ 623				38,638. ден



		Алармни уреди				Алармен систем со контрола на внатрешниот простор, предупредувачка сирена, заштита од одвлекување				7AL				-				-

						Алармен систем со контрола на внатрешниот простор, предупредувачка сирена, заштита од одвлекување (во кабина)				7AQ				€ 596				36,961. ден

						Втор клуч со далечинско управување				8QJ				●				●



		Место за оставање предмети				Пакет за складирање 2: преграда во кровот со два отвори со 1-DIN димензија и светло за читање				QE4				€ 172				10,669. ден

						Преграда во кровот во патничкиот/ товарниот простор				7N4				€ 178				11,050. ден

						Касета со заклучување и осветлување во инструмент таблата				4Z3				€ 26				1,600. ден



		Лизгачки (шибер) врати				Дополнителна лизгачка врата, лево				5Q2				€ 706				43,744. ден

						Дополнителна лизгачка врата, лево, со меѓупозиции при отварање				5Q1				€ 756				46,868. ден

						Лизгачка врата, десно, со меѓупозиции при отварање				5R1				€ 44				2,744. ден

						Без лизгачка врата десно				5R0				б.д.				б.д.



		Прозори во товарниот / патничкиот простор				Страничен фиксен прозор во товарниот простор, напред лево				4DE				€ 163				10,136. ден

						Страничен подвижен прозор во товарниот простор, напред лево				4DM				€ 361				22,405. ден

						Страничен фиксен прозор во товарниот простор, напред десно				4EE				€ 163				10,136. ден

						Страничен подвижен прозор во товарниот простор, напред десно				4EM				€ 361				22,405. ден

						Страничен фиксен прозор во товарниот простор, позади лево				4FH				€ 163				10,136. ден

						Страничен фиксен прозор во товарниот простор, позади десно				4JH				€ 163				10,136. ден

						Страничен фиксен прозор во товарниот простор, централно лево				6VH				€ 163				10,136. ден

						Страничен фиксен прозор во товарниот простор, централно десно				6WH				€ 163				10,136. ден

						Термоизолирано ветробранско ламинирано стакло со загревање				4GX				€ 279				17,299. ден



		Осветлување внатрешно				Осветлување во товарниот простор: 2 светла (само едно светло за Crafter без лизгачки врати)				9CC				●				●

						Осветлување во товарниот простор:  4 LED светла -- само кај фургон				9CW				€ 188				11,660. ден

						Подготовка за осветлување во товарниот простор:				9CX				€ 120				7,468. ден

						Осветлување на прагот на вратите во кабина				9N2				€ 63				3,887. ден



		Преграден зид помеѓу патничкиот и товарниот дел (царинска преграда)				Без преграден зид 				ZT0				б.д.				б.д.

						Преграден зид - со шибер (лизгачки) прозор				3CH				€ 333				20,652. ден

						Преграден зид - со фиксен прозорец				3CG				€ 77				4,801. ден

						Преграден зид - тапациран панел со фиксен прозорец				3CP				€ 322				19,967. ден

						Преграден зид - тапациран панел со лизгачки прозорец				5WA				€ 561				34,751. ден

						Преграден зид - тапациран панел				3CS				€ 238				14,784. ден

						Припрема за преграден зид				5WB				б.д.				б.д.



		Облагање на подот - товарен простор				Дрвен под во товарниот простор, заштита на рабовите при утовар 
 - кај средно растојание				5BD				€ 667				41,381. ден

						 - кај долго растојание				5BD				€ 733				45,420. ден

						 - кај долго растојание со препуст				5BD				€ 806				49,993. ден

						Подготовка за универзален под - само со YDA или YDH				5BJ				б.д.				б.д.

						Универзален под со надолжни шини за прицврстување товар - не кај Crafter 50
 - кај средно растојание				YDA				€ 987				61,195. ден

						 - кај долго растојание				YDA				€ 1,053				65,311. ден

						 - кај долго растојание со препуст				YDA				€ 1,123				69,654. ден

						Универзален под со попречни шини за прицврстување товар - не кај Crafter 50 
 - кај средно растојание				YDH				€ 987				61,195. ден

						 - кај долго растојание				YDH				€ 1,053				65,311. ден

						 - кај долго растојание со препуст				YDH				-				-



		Облагање на страниците - товарен простор				Тапацирање со фибер плоча до пола висина на задните странични панели во товарниот простор  - kaj средно растојание				5DB				€ 216				13,413. ден

						 - кај долго растојание				5DB				€ 259				16,080. ден

						 - кај долго растојание со препуст				5DB				€ 291				18,061. ден

						Тапацирање со плута до цела висина на задните странични панели во товарниот простор  - кај средно растојание				5DU				€ 633				39,247. ден

						 - кај долго растојание				5DU				€ 715				44,353. ден

						 - кај долго растојание со препуст				5DU				€ 794				49,231. ден

						Комфорно тапацирање на кровот во кабината и товарниот простор				5CE				€ 712				44,125. ден



		Врзивни алки/шини за товар во товарниот дел				Без алки за прицврстување товар				6B0				б.д.				б.д.

						C-шини, на кровната конструкција				6L1				€ 273				16,918. ден

						C-шини, на страничните панели и преградата				6L2				€ 348				21,567. ден

						C-шини, на кровната конструкција и преградата				6L3				€ 348				21,567. ден

						C-шини, на страничните панели, преградата и кровната конструкција				6L5				€ 623				38,638. ден

						C шини на страничните панели				6L6				€ 273				16,918. ден

						C шини на страничните панели и кровната конструкција				6L8				€ 538				33,379. ден



		Влезни рачки во товарниот и патничкиот дел				Рачки за влез на задните столбови				7C3				€ 26				1,600. ден



		Тахограф				Дигитален тахограф за возење со цино ротационо светло и сирена				9NZ				-				-

						Дигитален тахограф				9NE				€ 763				47,325. ден

						Дополнителна конзола во инструмент таблата				4N7				€ 80				4,954. ден

														€ 0				0. ден

		Заден браник				Скали позади, по целата ширина на задниот браник 				QT4				€ 150				9,297. ден

						Скали позади со половина ширина, поставени на едната страна на задниот браник 				QT9				€ 122				7,545. ден

														€ 0				0. ден

		Задни врати				Зголемен агол на отварање на задната крилна врата (max. 270°)				5V4				€ 511				31,703. ден

						Задна крилна врата со прозори				ZHF				€ 172				10,669. ден

						Грејан заден прозор -- без бришач --				4HH				€ 327				20,271. ден

						Грејан заден прозор -- со бришач --				4HS				€ 450				27,892. ден



		Надворешни ретровизори				Надворешни ретровизори со електрично подесување и греење				6XN				€ 195				12,117. ден

						Надворешни ретровизори со електрично подесување, греење и склопување				6XP				€ 317				19,662. ден



		Радио				Подготовка за радио со два звучника				Z12				€ 238				14,784. ден

						Радио уред "Composition Audio" со монохроматски LCD дисплеј, 2 звучници, Bluetooth				Z22				€ 519				32,160. ден

						Радио уред "Composition Colour" со 6,5-инчен екран во боја чувствителен на допир, 4 звучници, Bluetooth, 2 USB приклучок (погоден за iPod/iPhone/iPad), AUX-IN приклучок, Касета со заклучување и осветлување, Car-Net App-Connect				ZI4				€ 709				43,972. ден

						Радио навигациски уред "Discover Media" со 8-инчен екран во боја чувствителен на допир, 4 звучници, Bluetooth,  2 USB приклучок (погоден за iPod/iPhone/iPad), AUX-IN приклучок, Касета со заклучување и осветлување, борд компјутер "Plus", подготовка за мобилен и Wired & Wireless App-Connect				ZI7				€ 1,550				96,099. ден



		Мултифункционален волан				Мултифункционален трикрак волан				2ZA				€ 333				20,652. ден

						Мултифункционален кожен трикрак волан, грејан				2ZW				€ 573				35,513. ден



		Помош при возење				Систем за предупредување за брзина				6Y1				€ 122				7,545. ден

						Ограничување на брзината на 90 km/h				7H1				€ 128				7,926. ден

						Темпомат со ограничување на брзината				8T6				€ 384				23,777. ден

						Адаптивен темпомат ACC до 160 km/h, со ограничување на брзината				8T7				€ 1,095				67,902. ден

						Систем за детекција на замор на возачот				EM1				€ 21				1,296. ден

						Статичка регенерација на DPF филтер				9HC				€ 230				14,251. ден



						Сензори за паркирање, напред и позади				7X2				€ 649				40,238. ден

						Сензори за паркирање, напред и позади и активна странична заштита				9X0				€ 1,034				64,091. ден

						Park Assist со сензори за паркирање, напред и позади и активна странична заштита				9X1				€ 1,227				76,056. ден

						Помош при паркирање приколка Trailer Assist, Сензори за паркирање, напред и позади и активна странична заштита				9X2				€ 1,321				81,924. ден

						Помош при паркирање приколка Trailer Assist, Park Assist, Сензори за паркирање, напред и позади и активна странична заштита				9X3				€ 1,514				93,889. ден

						Сензори за паркирање, напред и позади, активна странична заштита и Помош при промена на лента Side Assist - 				ZSA				€ 1,536				95,260. ден

						Помош при паркирање приколка Trailer Assist				8A6				-				-

						Помош при паркирање приколка Trailer Assist, Сензори за паркирање, напред и позади, надворешни ретровизори со електрично подесување и греење, Борд компјутер "Plus"				ZTA				€ 997				61,805. ден

						Камера со поглед позади				KA1				€ 273				16,918. ден

						Подготовка за камера со поглед позади				KA8				€ 32				1,981. ден

						Систем за задржување во коловозна лента Lane Assist				7Y4				€ 488				30,255. ден

						Помош при промена на лента Side Assist				7Y8				€ 393				24,387. ден

						Систем за задржување во коловозна лента Lane Assist и Помош при промена на лента Side Assist				7Y9				€ 883				54,718. ден

						Систем за динамичко препознавање на сообраќајните знаци				QR9				€ 311				19,281. ден

						Систем за предупредување Front Assist со автономно сопирање				6K2				€ 284				17,604. ден

						Пакет за помош при возење 1: Темпомат со ограничување на брзината, Систем за задржување во коловозна лента Lane Assist, Мултифункционален трикрак волан, Борд компјутер "Plus"- не кај Crafter 50				ZF1				€ 1,098				68,054. ден

						Пакет за помош при возење 2: Front Assist, Адаптивен темпомат ACC до 160 km/h, Lane Assist, Мултифункционален трикрак волан, Борд компјутер "Plus" - не кај Crafter 50				ZF2				€ 1,680				104,177. ден

						Пакет за помош при возење 3: Камера со поглед позади, Front Assist, Адаптивен темпомат ACC до 160 km/h, Lane Assist, Side Assist, Light Assist, Мултифункционален трикрак волан, надворешни ретровизори со електрично подесување, греење и склопување - не кај Crafter 50				ZAC				€ 4,033				250,040. ден



		Кука				Фиксна кука (со стабилизација на приколка)				1D1				€ 706				43,744. ден

						Демонтажна кука (со стабилизација на приколка)				1D2				€ 883				54,718. ден

						Подготовка за кука (со стабилизација на приколка) со кабли, приклучок, и електронска контролна единица				1D7				€ 232				14,403. ден

						Подготовка за кука (со стабилизација на приколка) со кабли, приклучок, електронска контролна единица и ушка за влечење				1D8				€ 586				36,351. ден



		Калници				Калници, напред				6N3				€ 58				3,582. ден

						Калници, напред и позади				6N2				€ 106				6,554. ден

						Калници, позади				6N1				€ 58				3,582. ден



		Фарови				Светла за магла со функција за осветлување во кривина				8WH				€ 273				16,918. ден

						LED фарови со одделни LED дневни светла				8IT				€ 1,130				70,035. ден

						Асистенција за долги светла Light Assist				8G1				€ 145				8,993. ден

						Систем за миење на фаровите со индикатор за течноста за миење, зголемен резервоар на течноста за миење (7 l)				ZSR				€ 0				0. ден

						Сензор за дожд и автоматско вклучување на фаровите				ZA3				€ 264				16,385. ден

						Lights&Vision пакет:  Асистенција за долги светла Light Assist, одделни дневни светла со автоматско вклучување на фаровите, "Leaving Home" функција + мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд				ZLS				€ 407				25,225. ден



		Акумулатор				Втор акумулатор со исклучувачко реле				8FD				€ 379				23,472. ден

						Втор AGM акумулатор со исклучувачко реле и систем за мониторинг				8FE				€ 441				27,359. ден

						Aкумулатор и алтернатор, двата со зголемен капацитет				NY1				€ 0				0. ден

						Aкумулатор со зголемен капацитет				NY2				€ 49				3,048. ден

						AGM акумулатор и алтернатор со зголемен капацитет				NY4				€ 342				21,186. ден

						AGM акумулатор и алтернатор				NY5				€ 124				7,697. ден



		Потпирање				Стандардна суспензија и амортизери, појачани стабилизатори				2MF				€ 124				7,697. ден

						Појачана суспензија и амортизери, појачани стабилизатори				2MG				€ 317				19,662. ден

						Појачана суспензија и амортизери				1BJ				€ 195				12,117. ден

						Појачана предна оска (2 200 kg оптоварување) - стандард кај Crafter 50				VV8				€ 307				19,052. ден

						Зголемување на вкупната тежина од 3.5 t на 4.0 t				1UD				€ 2,881				178,632. ден

						Зголемување на вкупната тежина од 3.5 t на 3.88 t				1UV				€ 2,098				130,088. ден



		Тркала и гуми				Гуми за сите сезони				VG1				€ 216				13,413. ден

						Зимски гуми (M+S)				VG2				€ 216				13,413. ден

						Алуминиумски фелни 6.5J x 17, сребрени, Гуми 235/60 R17 C117/115 R, со намалено триење				PR7				€ 1,641				101,738. ден

						Сигурносни завртки за бандажи				1PB				€ 30				1,829. ден

						Сензор за притисокот во пневматиците				7K3				€ 384				23,777. ден

						Раткапни за 16" бандажи - не кај Crafter 50				1ND				€ 95				5,868. ден



		Приклучоци				Четири 12-V приклучоци во кабина (три во инструмент таблата, еден во рамката на левото седиште)				EU4				€ 64				3,963. ден

						Два 12-V приклучоци во товарниот простор (еден на C-столбот и еден на D-столбот)				7B3				€ 64				3,963. ден

						Подготовка за 230-V надворешен приклучок и 12-V приклучок во товарниот простор				7B5				б.д.				б.д.

						230-V приклучок со моќност до 300W во возачката кабина				9Z3				€ 208				12,879. ден

						230-V надворешен приклучок и 230-V внатрешен приклучок				YEA				€ 671				41,610. ден

						Два 12-V приклучоци во товарниот простор (еден на C-столбот и еден на D-столбот) и подготовка за 230-V надворешен приклучок - само со YEA				7B6				б.д.				б.д.

						Пушачки пакет				9JC				€ 31				1,905. ден



		Прибор				2-kg ПП апарат				YLN				€ 0				0. ден

						Прва помош и триаголник				1T3				€ 26				1,600. ден

						Прва помош, триаголник и сигнална сијалица				1T6				€ 58				3,582. ден



		Trendline пакет				Четири 12-V приклучоци во кабина (три во инструмент таблата, еден во рамката на левото седиште); Пакет за складирање 2: преграда во кровот со два отвори со 1-DIN димензија и светло за читање, хромирани елементи во кабината, поклопци на тркалата со хром елементи, браник во црна боја со лајсна во боја на возилото, Мерки за звучна изолација, Фиока со осветлување и заклучување, Решетка за воздух во боја, со три хромирани лајсни, Светла за магла со осветлување во кривина, Осветлување на прагот на вратите во кабина				ZTL				€ 902				55,937. ден



						Висок кров, во боја на возилото				3R2				€ 1,250				77,504. ден

						Супер-висок кров, пластичен во бела боја; Пакет за складирање 2: преграда во кровот со два отвори со 1-DIN димензија и светло за читање - кај L4H4				ZD3				€ 2,597				161,028. ден

						исто - kaj L5H4				ZD3				€ 2,654				164,534. ден



		Боја на возило				Металик								€ 0				0. ден

						Металик со перл ефект								€ 0				0. ден

		� - сериски, � - опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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Crafter Sasija

		Ц Е Н О В Н И К																				Новиот Crafter Шасија / Камионет



		Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR		Погон		Мотор		Менувач		Код		kW		CO2
(g/km комбин.)		Вкупна тежина (kg)		Корисна носивост (kg)		Цена EUR ДДВ+Царина		Цена денари ДДВ+Царина

		Crafter 35 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZBB4A		103		SZBB4A		3500				€ 32,045		1,986,804. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZBB4B		103		SZBB4B		3500				€ 34,377		2,131,372. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZBB6E		120		SZBB6E		3500				€ 34,656		2,148,672. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZBB8A		130		SZBB8A		3500				€ 34,104		2,114,453. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZBB8B		130		SZBB8B		3500				€ 36,436		2,259,021. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SZBB8Z		130		SZBB8Z		3500				€ 40,674		2,521,787. ден

		Crafter 55 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZBG6C		120		SZBG6C		5500				€ 39,373		2,441,115. ден

		Crafter 35 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZCB4A		103		SZCB4A		3500				€ 33,176		2,056,918. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZCB4B		103		SZCB4B		3500				€ 35,509		2,201,559. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZCB6E		120		SZCB6E		3500				€ 35,804		2,219,849. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZCB8A		130		SZCB8A		3500				€ 35,235		2,184,567. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZCB8B		130		SZCB8B		3500				€ 37,568		2,329,208. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SZCB8Z		130		SZCB8Z		3500				€ 41,805		2,591,900. ден

		Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZCG6C		120		SZCG6C		5500				€ 40,227		2,494,079. ден

		Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание со препуст LR+		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZDG6C		120		SZDG6C		5500				€ 41,362		2,564,420. ден

		Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
средно меѓуоскино растојание MR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZHB4A		103		SZHB4A		3500				€ 35,298		2,188,453. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZHB4B		103		SZHB4B		3500				€ 37,629		2,333,021. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZHB6E		120		SZHB6E		3500				€ 37,950		2,352,909. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZHB8A		130		SZHB8A		3500				€ 37,356		2,316,102. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZHB8B		130		SZHB8B		3500				€ 39,688		2,460,670. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SZHB8Z		130		SZHB8Z		3500				€ 43,926		2,723,435. ден

		Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR		напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZIB4A		103		SZIB4A		3500				€ 36,432		2,258,794. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZIB4B		103		SZIB4B		3500				€ 38,765		2,403,435. ден

				назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZIB6E		120		SZIB6E		3501				€ 39,098		2,424,090. ден

				напред		2.0 TDI®		6-мануелен		SZIB8A		130		SZIB8A		3500				€ 38,491		2,386,443. ден

				напред		2.0 TDI®		8-автоматски		SZIB8B		130		SZIB8B		3500				€ 40,824		2,531,084. ден

				4MOTION		2.0 TDI®		8-автоматски		SZIB8Z		130		SZIB8Z		3500				€ 45,061		2,793,776. ден

		Crafter 55 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR		назад		2.0 TDI®		6-мануелен		SZIG6C		120		SZIG6C		5500				€ 45,158		2,799,826. ден







		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.



		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® е запазена трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.																				ERROR:#REF!

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.																				ERROR:#REF!

		СЕРИСКА ОПРЕМА

																				Единечна кабина		Дупла 
кабина

		Шасија-кабина		ЕСП - Електронска стабилизирачка програма																●		●

				ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките																●		●

				ASR - Контрола на пролизгување																●		●

				EDL - Електронска блокада на диференцијалот																●		●

				Помош при тргнување по нагорнина																●		●

				Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“																●		●

				Start-stop систем сo регенеративно сопирање																●		●

				Емисија на издувни гасови EU6																●		●

				Аир баг - воздушно перниче за возач																●		●

				Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина 																●		●

				Електика на предните прозори (возач и сувозач)																●		●

				Центално заклучување со далечинско управување																●		●

				Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно)																●		●

				Борд компјутер "Plus"																●		●

				Црн пластичен браник со лајсна во боја на возилото																●		●

				Две врати возачка кабина																●		●

				Две врати лево и десно кај дуплата кабина (вкупно 4 четири врати)																 -		●

				Топлоизолирачка шофершајбна од ламинирано стакло																●		●

				Тонирани стакла																●		●

				Без прозорец назад, затворена кабина																●		●

				Две единечни седишта во кабината																●		●

				Клупа за 4 (четворица) патници во патничкиот дел																 -		●

				Пресвлекување на седиштата "Austin"																●		●

				Наслони за глава подесливи по висина																●		●

				Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување																●		●

				Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот																●		●

				Халогени фарови																●		●

				Дневни светла																●		●

				Диск сопирачки напред и назад																●		●

				Резервоар 75 l																●		●

				4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени																●		●

				Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење																●		●

				Сет за поправка-алат со дигалка за возилото																●		●

				Нормално резервно тркало																●		●

				Гумен под во кабината и  /  патничкиот простор кај дупла кабина																● /    -		● /     ●

		Дополнително кај товарен сандак		Товарен под од поцинкуван црно лакиран челичен лим																●		●

				Подна облога нелизгачка од повеќеслојна шперплоча																●		●

				Странични алуминиумски зидови - еднокомпонентни																●		●

				Скала склоплива на задната алуминиумска страница																●		●

				Механизам за затвароње на страниците																●		●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

																						ERROR:#REF!

		ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА																Код		Цена EUR со ДДВ+Царина		Цена денари со ДДВ+Царина

		Загревање и климатизација		Полуавтоматски клима уред "Climatic"														KH6		€ 1,782		110,502. ден

				Автоматски клима уред Climatronic, одделни дневни светла со автоматско вклучување на фаровите, "Leaving Home" функција + мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд														ZK2		€ 2,624		162,705. ден

				Стационарно воздушно загревање со тајмер, со далечинска контрола и дополнителен грејач														7VF		€ 2,267		140,528. ден

				Дополнително водено загревање со тајмер и со далечинска контрола														7VL		€ 1,138		70,569. ден

				Стационарно воздушно загревање со тајмер, со далечинска контрола														7VM		€ 1,621		100,519. ден

				Стационарно воздушно загревање  со тајмер и дополнително водено загревање, со далечинска контрола														9M4		€ 2,471		153,179. ден

				Електричен дополнителен грејач														9M5		€ 649		40,238. ден

				Зимски пакет: Термоизолирано ветробранско ламинирано стакло со загревање, електричен дополнителен воздушен грејач (1 400 W), индикатор за течноста за миење, зголемен резервоар на течноста за миење (7 l), Систем за миење на фаровите, греени бризгалки														ZW1		€ 779		48,316. ден

		Седишта во кабината		Дупла совозачка клупа														3SJ		€ 354		21,948. ден

				Дупла совозачка клупа, со простор за складирање														3SS		€ 446		27,664. ден

				Совозачко седиште Comfort														3SE		€ 220		13,641. ден

				Совозачко седиште Comfort "Plus"														3SF		€ 316		19,586. ден

				Совозачко седиште "ergo Active"														3SK		€ 677		41,991. ден

				Совозачко седиште "ergo Comfort"														3SP		€ 601		37,266. ден

				Подготовка за совозачко седиште (со сигурносен појас, без воздушно перниче)														3SI		б.д.		ERROR:#VALUE!

				Без совозачко седиште														3SA		-€ 112		-6,935. ден

				Возачко седиште Comfort														3TE		€ 220		13,641. ден

				Возачко седиште Comfort "Plus"														3TF		€ 316		19,586. ден

				Возачко седиште  "ergo Active"														3TK		€ 677		41,991. ден

				Возачко седиште "ergo Comfort"														3TP		€ 601		37,266. ден

				Подготовка за возачко седиште (со сигурносен појас, без воздушно перниче)														3TI		б.д.		ERROR:#VALUE!

				Загревање на возачко седиште														4A1		€ 302		18,747. ден

				Загревање на возачко и совозачкото седиште, со одделна контрола														4A3		€ 302		18,747. ден

				Фабричко обложување на седиштата со синтетичка кожа "Mesh"														N0C		€ 63		3,887. ден

				Фабричко обложување на седиштата со робусно платно "Marathon"														N1C		€ 156		9,678. ден

				Заден прозор														ZHF		€ 172		10,669. ден

		Воздушни перничиња		Воздушно перниче за совозач со можност за деактивирање														4UF		€ 227		14,099. ден

				Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач														4X3		€ 1,061		65,768. ден

				Странични и завесни воздушни перничиња за возач														4X6		€ 623		38,638. ден

		Алармни уреди		Алармен систем со контрола на внатрешниот простор, предупредувачка сирена, заштита од одвлекување (во кабина)														7AQ		€ 596		36,961. ден

				Втор клуч со далечинско управување														8QJ		●		ERROR:#VALUE!

		Место за оставање предмети		Пакет за складирање 2: преграда во кровот со два отвори со 1-DIN димензија и светло за читање														QE4		€ 172		10,669. ден

				Касета со заклучување и осветлување во инструмент таблата														4Z3		€ 26		1,600. ден

				Термоизолирано ветробранско ламинирано стакло со загревање														4GX		€ 284		17,604. ден

		Тахограф		Дигитален тахограф за возење со цино ротационо светло и сирена														9NZ		-		ERROR:#VALUE!

				Дигитален тахограф														9NE		€ 763		47,325. ден

		Надворешни ретровизори		Надворешни ретровизори со електрично подесување и греење														6XN		€ 195		12,117. ден

				Надворешни ретровизори со електрично подесување, греење и склопување														6XP		€ 317		19,662. ден

		Радио		Подготовка за радио со два звучника														Z12		€ 238		14,784. ден

				Радио уред "Composition Audio" со монохроматски LCD дисплеј, 2 звучници, Bluetooth														Z22		€ 519		32,160. ден

				Радио уред "Composition Colour" со 6,5-инчен екран во боја чувствителен на допир, 4 звучници, Bluetooth, 2 USB приклучок (погоден за iPod/iPhone/iPad), AUX-IN приклучок, Касета со заклучување и осветлување, Car-Net App-Connect														ZI4		€ 709		43,972. ден

				Радио навигациски уред "Discover Media" со 8-инчен екран во боја чувствителен на допир, 4 звучници, Bluetooth,  2 USB приклучок (погоден за iPod/iPhone/iPad), AUX-IN приклучок, Касета со заклучување и осветлување, борд компјутер "Plus", подготовка за мобилен и Wired & Wireless App-Connect														ZI7		€ 1,550		96,099. ден

		Мултифункционален волан		Мултифункционален трикрак волан														2ZA		€ 333		20,652. ден

				Мултифункционален кожен трикрак волан, грејан														2ZW		€ 573		35,513. ден

				Систем за предупредување за брзина														6Y1		€ 122		7,545. ден

				Ограничување на брзината на 90 km/h														7H1		€ 128		7,926. ден

				Темпомат со ограничување на брзината														8T6		€ 384		23,777. ден

				Адаптивен темпомат ACC до 160 km/h, со ограничување на брзината														8T7		€ 1,095		67,902. ден

				Систем за детекција на замор на возачот														EM1		€ 21		1,296. ден

				Статичка регенерација на DPF филтер														9HC		€ 230		14,251. ден

		Помош при возење		Подготовка за камера со поглед позади														KA8		€ 32		1,981. ден

				Систем за задржување во коловозна лента Lane Assist														7Y4		€ 488		30,255. ден

				Систем за динамичко препознавање на сообраќајните знаци														QR9		€ 311		19,281. ден

				Пакет за помош при возење 1: Темпомат со ограничување на брзината, Систем за задржување во коловозна лента Lane Assist, Мултифункционален трикрак волан, Борд компјутер "Plus"														ZF1		€ 1,098		68,054. ден

				Пакет за помош при возење 2: Front Assist, Адаптивен темпомат ACC до 160 km/h, Lane Assist, Мултифункционален трикрак волан, Борд компјутер "Plus"														ZF2		€ 1,680		104,177. ден

		Кука		Фиксна кука (со стабилизација на приколка)														1D1		€ 706		43,744. ден

				Демонтажна кука (со стабилизација на приколка)														1D2		€ 883		54,718. ден

				Подготовка за кука (со стабилизација на приколка) со кабли, приклучок, и електронска контролна единица														1D7		€ 232		14,403. ден

				Подготовка за кука (со стабилизација на приколка) со кабли, приклучок, електронска контролна единица и ушка за влечење														1D8		€ 586		36,351. ден

		Калници		Калници, напред														6N3		€ 58		3,582. ден

				Калници, напред и позади														6N2		€ 106		6,554. ден

				Калници, позади														6N1		€ 58		3,582. ден

		Фарови		Светла за магла со функција за осветлување во кривина														8WH		€ 273		16,918. ден

				LED фарови со одделни LED дневни светла														8IT		€ 1,130		70,035. ден

				Асистенција за долги светла Light Assist														8G1		€ 145		8,993. ден

				Систем за миење на фаровите со индикатор за течноста за миење, зголемен резервоар на течноста за миење (7 l)														ZSR		-		ERROR:#VALUE!

				Сензор за дожд и автоматско вклучување на фаровите														ZA3		€ 264		16,385. ден

				Lights&Vision пакет:  Асистенција за долги светла Light Assist, одделни дневни светла со автоматско вклучување на фаровите, "Leaving Home" функција + мануелна "Coming Home" функција, сензор за дожд														ZLS		€ 407		25,225. ден

		Акумулатор		Втор акумулатор со исклучувачко реле														8FD		€ 379		23,472. ден

				Aкумулатор и алтернатор, двата со зголемен капацитет														NY1		€ 0		0. ден

				Aкумулатор со зголемен капацитет														NY2		€ 49		3,048. ден

				AGM акумулатор и алтернатор со зголемен капацитет														NY4		€ 342		21,186. ден

				AGM акумулатор и алтернатор														NY5		€ 124		7,697. ден

		Потпирање		Појачана предна оска (2 200 kg оптоварување)														VV8		€ 307		19,052. ден

				Зголемување на вкупната тежина од 3.5 t на 4.0 t														1UD		€ 2,881		178,632. ден

				Зголемување на вкупната тежина од 3.5 t на 3.88 t														1UV		€ 2,098		130,088. ден

		Тркала и гуми		Гуми за сите сезони														VG1		€ 216		13,413. ден

				Зимски гуми (M+S)														VG2		€ 216		13,413. ден

				Алуминиумски фелни 6.5J x 17, сребрени, Гуми 235/60 R17 C117/115 R, со намалено триење														PR7		€ 1,641		101,738. ден

				Сигурносни завртки за бандажи														1PB		€ 30		1,829. ден

				Сензор за притисокот во пневматиците														7K3		€ 384		23,777. ден

		Приклучоци		Четири 12-V приклучоци во кабина (три во инструмент таблата, еден во рамката на левото седиште)														EU4		€ 64		3,963. ден

				Пушачки пакет														9JC		€ 31		1,905. ден

		Прибор		2-kg ПП апарат														YLN		€ 0		0. ден

				Прва помош и триаголник														1T3		€ 26		1,600. ден

				Прва помош, триаголник и сигнална сијалица														1T6		€ 58		3,582. ден

		Товарен сандак 		Товарен сандак 
-  Единечна Кабина стандардно меѓуоскино растојание SR														ZP1		€ 2,740		169,868. ден

				 - Единечна Кабина долго меѓуоскино растојание LR														ZP1		€ 3,255		201,800. ден

				 - Единечна Кабина долго меѓуоскино растојание со препуст LR+														ZP1		€ 3,550		220,090. ден

				 - Дупла Кабина стандардно меѓуоскино растојание SR														ZP1		€ 2,083		129,173. ден

				 - Дупла Кабина долго меѓуоскино растојание LR														ZP1		€ 2,744		170,097. ден

		Боја на возило		Металик																€ 0		0. ден

				Металик со перл ефект																€ 0		0. ден

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

		Crafter 35 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR
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Amarok



		Ц Е Н О В Н И К																		AMAROK



		МОДЕЛИ				Менувач		CO2
(g/km комбин.)		Код		kW		Вкупна тежина (kg)		Максимална корисна носивост (kg)		Цена EUR со ДДВ+Царина+Акциза

		Amarok		2.0 l TDI® 4Mot		6-степен 4Mot		ERROR:#REF!		T1BA33		125						€ 40,943		2,538,471. ден

		Life		2.0 l TDI® (Aut) PERM		10-степен AUT		ERROR:#REF!		T1BB46		150						€ 43,772		2,713,854. ден

		Style		3.0 l TDI® (Aut) PERM		10-степен AUT		ERROR:#REF!		T1BC76		177						€ 48,417		3,001,827. ден

		Panamericana		3.0 l TDI® (Aut) PERM		10-степен AUT		ERROR:#REF!		T1BD76		177						€ 54,783		3,396,553. ден

		Aventura		3.0 l TDI® (Aut) PERM		10-степен AUT		ERROR:#REF!		T1BE76		177						€ 55,971		3,470,225. ден



		Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

		Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

		Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

		TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

		Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

		Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.



		Amarok

		ДЕЛ ОД СТАНДАРДНАТА ОПРЕМА ВО ВОЗИЛОТО										T1BA33		T1BB46		T1BC76		T1BD76		T1BE76



												Amarok		Life		Style		Panamericana		Aventura



		Челично тркало 16 инчи 255/70 R16, резервно тркало во нормална димензија										●		-		-		-		-

		1 USB приклучок за полнење во внатрешниот ретровизор										-		-		●		●		●

		2 светла за читање за возачот и совозачот со преграда за очила во конзолата										-		●		●		●		●

		2 светла за читање за возачот и совозачот во конзолата										●		-		-		-		-

		2 клуча од возилото										●		●		-		-		-

		2 клуча од возилото										-		-		●		●		●

		Гуми 255/70 R17 112T										-		●		-		-		-

		Гуми 255/70 R16 111T										●		-		-		-		-

		Гуми 255/65 R18										-		-		●		-		-

		All-terrain гуми 255/65 R18										-		-		-		●		-

		255/55 R20 110V гуми										-		-		-		-		●

		3 потпирачи за глава во вториот ред на седишта										●		●		●		●		●

		Ремени со 3 точки во вториот ред седишта										●		●		●		●		●

		Ремени со 3 точки, дополнително прилагодливи по висина во 1-виот ред на седишта										●		●		●		●		●

		Клупа со 3 седишта во вториот ред седишта										●		●		●		●		●

		4 звучници										●		-		-		-		-

		Звучен систем Харман Кардон со 10 звучници										-		-		-		●		●

		Резервоар за гориво од 80 литри (дизел)										●		●		●		●		●

		Систем за климатизација со рачна контрола										●		●		-		-		-

		Двозонска контрола на климата Climatronic										-		-		●		●		●

		Воздушни перничиња, воздушните перничиња за колена за возачот и совозачот и воздушното перниче за совозачот. и препознавање на детско седиште										●		●		●		●		●

		Алуминиумски тркала „Combra“ 7,5 x 17, резервно тркало (челик) со оригинална гума										-		●		-		-		-

		Алуминиумски тркала „Амадора“ 7,5 x 18, резервно тркало (алуминиум) со оригинална гума										-		-		●		-		-

		Алуминиумски тркала „Амадора“, обоени во црно, all- terrain гуми 7,5 x 18, резервно тркало (алуминиум) со оригинална гума										-		-		-		●		-

		Алуминиумски тркала „Bendigo“ 8 x 20, резервно тркало (алуминиумско тркало) со оригинална гума 										-		-		-		-		●

		Алтернатор 250 А										●		●		●		●		●

		AM/FM антена и дигитален радио прием DAB+										●		●		●		●		●

		Автоматски систем за сопирање по судир										●		●		●		●		●

		Автоматски менувач со технологија „Shift-by-wire“.										-		●		●		●		●

		Автономна предна асистеницја за итно сопирање со мониторинг на пешаци										●		●		●		●		●

		Црн браник напред										●		-		-		-		-

		Црн браник позади										●		●		-		-		-

		Црн браник позади со хромирани елементи за стилизирање										-		-		●		-		●

		Заден браник во контрастна боја										-		-		-		●		-

		Црни рачки на вратите										●		●		-		-		-

		Рачки на вратите во хром										-		-		●		●		●

		Црни,  куќишта на надворешните ретровизори и рачки на вратите										●		-		-		-		-

		Куќишта за надворешни ретровизори и рачки на вратите во контрастна боја										-		-		-		●		-

		Куќишта за надворешни ретровизори обложени со хром и рачки на вратите										-		-		-		-		●

		Црна решетка на ладилникот										●		●		-		-		-

		Решетка со хромирана рамка										-		-		●		●		●

		Браник во боја на возилот напред										-		●		●		-		-

		Браник во боја на возилот напред, X-стил										-		-		-		●		●

		Сензори за паркирање напред и назад, вклучително и предупредување за заден сообраќај										-		-		●		-		-

		Куќишта за надворешни ретровизори и рачки на вратите во боја на возилото										-		●		●		-		-

		Рачка на задната врата во боја на возилото										-		●		●		-		●

		Црна рачка на задната врата										●		-		-		●		-

		Тепих на подот										●		●		●		●		●

		Централен потпирач за рака во задниот дел во третиот ред на седишта										●		●		●		●		●

		Централно заклучување со SAFELOCK, со далечински управувач										●		●		-		-		-

		Централно заклучување и стартување keyless Пристап keyless со SAFELOCK										-		-		●		●		●

		Прицврстување за детски седишта ISOFIX на надворешните задни седишта, компатибилни со i-Siz										●		●		●		●		●

		Темпомат - систем за регулирање на брзината со адаптивна контрола ACC со stop & go										-		●		●		-		-

		Темпомат - предвидлив ограничувач на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и динамичен дисплеј за патни знаци										-		-		-		●		●

		Затемнети задни странични прозорци и задното стакло затемнето (стакла за приватност).										-		●		●		●		●

		Темпомат - систем за регулирање на брзината со адаптивна контрола ACC										●		-		-		-		-

		Премиум контролна табла со изглед на кожа (винил)										-		-		-		●		●

		Дигитален кокпит со екран во боја од 20,3 см (8 инчи).										●		●		-		-		-

		Дигитален кокпит со екран во боја од 31,2 сантиметри (12,3 инчи).										-		-		●		●		●

		Возачко седиште со прилагодување во 6 насоки и совозачко седиште со прилагодување во 4 насоки										●		-		-		-		-

		Возачко седиште со прилагодување во 8 насоки и совозачко седиште со прилагодување во 8 насоки										-		●		-		-		-

		Електрично прилагодливо возачко седиште во 10 насоки и совозачко седиште прилагодливо во 8 насоки										-		-		●		-		-

		Електрично прилагодливо возачко седиште во 10 насоки и совозачко седиште прилагодливо во 10 насоки										-		-		-		●		●

		Систем за итни случаи eCall										●		●		●		●		●

		Електромеханичка сопирачка за паркирање										-		●		●		●		●

		Електронска контрола на стабилноста и електромеханички засилувач на сопирачките										-		●		●		●		●

		Електронска контрола на стабилноста										●		-		-		-		-

		Надворешни ретровизори, електрично приспособливи и електрично преклопливи										●		-		-		-		-

		Надворешни ретровизори, електрични, греани и преклопливи, со осветлување										-		●		●		●		●

		Погон на четири тркала										●		●		●		●		●

		Врата за полнење гориво со интегриран уред за спречување на погрешно полнење гориво										●		●		●		●		●

		Рачка за менување брзини (рачен менувач)										●		-		-		-		-

		Рачка на менувачот/селекторот, кожа										-		●		●		●		●

		Преграда за предмети										●		-		-		-		-

		Преграда за предмети осветлена										-		●		-		-		-

		Преграда за предмети, осветлена и може да се заклучува										-		-		●		●		●

		Рачна сопирачка										●		-		-		-		-

		Подесување на опсегот на фаровите										●		●		-		-		-

		Динамична контрола на опсегот на фаровите										-		-		●		●		●

		Хедлајнер (во камено сиво)										●		●		●		-		-

		Хедлајнер (во абонос црно)										-		-		-		●		●

		Греење на задното стакло										●		●		●		●		●

		Систем за греење и свеж воздух										●		●		●		●		●

		Помош за светло за контрола на долгото светло										●		●		●		●		●

		Наизменична контрола на бришачите на шофершајбната со сензор за дожд										●		●		●		●		●

		Ламинирано ветробранско стакло										●		●		-		-		-

		Ламинирано ветробранско стакло- изолација на звук										-		-		●		●		●

		Систем за одржување лента Lane Assist и систем за промена на лентата Side Assist										-		-		●		●		●

		LED фарови										●		●		-		-		-

		LED предни светла за магла										-		●		●		●		●

		Калници напред и назад										●		●		●		●		●

		Мултифункционален волан										●		-		-		-		-

		Мултифункционален волан обложен со кожа										-		●		●		●		●

		Електрични прозорци напред и назад										●		●		●		●		●

		Задни комбинирани светла										●		●		●		-		-

		LED задни комбинирани светла										-		-		-		●		●

		Задна врата со задна брава										●		-		-		-		-

		Задната врата се заклучува преку системот за централна брава										-		●		●		●		●

		Странични и завесни воздушни перничиња, вклучително и централно воздушно перниче										●		●		●		●		●

		Стандарден систем за суспензија										●		●		●		-		-

		Комфорен систем за суспензија										-		-		-		●		●

		Систем старт-стоп										●		●		●		●		●

		Штитник за сонце на страната на возачот и совозачот										●		-		-		-		-

		Штитник за сонце на страната на возачот и совозачот со осветлено огледалце										-		●		●		●		●

		Врзување на товарниот простор и шината за страничниот панел на товарниот простор										●		-		-		-		-

		Врзување на товарниот простор										-		●		●		●		●

		Предупредувачкиот сигнал и предупредувачкото светло за предните и задните безбедносни појаси не се врзани										●		●		●		●		●

		Без излез од 120 V/230 V во задната централна конзола										●		●		-		-		-

		Излез од 120 V/230 V во задната централна конзола										-		-		●		●		●

		Без напредна контрола на долгото светло, Dynamic Light Assist										●		●		-		-		-

		Блокирање на диференцијалот позади										-		-		-		●		-

		Без предни светла за магла										●		-		-		-		-

		Индуктивно полнење										-		-		●		●		●

		Без LED осветлување на товарниот простор										●		●		●		-		-

		LED осветлување на товарниот простор										-		-		-		●		●

		Без облога/облога на товарниот простор										●		●		-		-		-

		Пластична облога на товарниот простор										-		-		●		●		●

		Прва помош и триаголник										-		-		-		●		●

		Без систем за навигација										●		●		●		-		-

		Без спортски бар/стајлинг бар										●		●		●		-		-

		Стајлинг шипката обложена со прав (црна)/styling bar										-		-		-		●		-

		Sports bar										-		-		-		-		●

		Без скала										●		●		●		-		-

		Странична скала										-		-		-		●		-

		Странични скала со хромирани инсерти										-		-		-		-		●

		Без систем за следење на притисокот во гумите										●		●		-		-		-

		Систем за следење на притисокот во гумите (директно мерење)										-		-		●		●		●

		● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата



		Цените во ценовникот се од информативен карактер.

		Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.



		ПАКЕТИ ЗА НАРАЧКА НА ВОЗИЛАТА

																		Цена EUR со ДДВ+Царина		Цена ден. со ДДВ+Царина

		AMAROK ПАКЕТ
Y01				Код за пакет										Y01		€ 2,758		170,965. ден

						Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Приклучок за кука, 13-pin										IP4

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Блокирање на диференцијалот на задната оска										1Y4

						LED осветлување на товарниот простор										9CW

						Подготовка за "We Connect Basic"										R28

						Без патосници										0TA

						Алики за обезбедување товар										6B0

						Гумен под во кабина										5AC

						Заклучување на задната врата на  товарниот простор										3RQ

						Без рамка за заштита од товар од задната страна на кабината										2Y0

						Infotainment пакет 1: Infotainment систем 10,1", 4 звучници, дигитален радио прием, дигитален дисплеј 8",  мануелен клима уред										ZLE

						Пакет за седишта Amarok: обложување на седиштата со штоф Amarok,  подесување на возачкото седиште во 6 насоки, подесување на совозачкото  седиште во 4 насоки, сигнал за неврзани  појаси за возач, совозач и патници										Z1L

						Пакет за асистенција при возење: "Front  Assist" со мониторирање на возила,  пешаци, велосипедисти; Камера со  поглед позади, Сензори за паркирање  позади, Систем за задржување во лента  Lane Assist, LED фарови, Адаптивен  темпомат со предвидливо ограничување										Z10

						Пакет за тркала 2: Челични бандажи 6,5J  x 16, Гуми 255/70 R16 111T, резервно  челично тркало со оригинална гума										Z2F

		AMAROK ПАКЕТ 
LIFE
Y02				Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1		€ 2,309		143,157. ден

						Блокирање на диференцијалот на задната оска										1Y4

						Приклучок за кука, 13-pin										IP4

						LED осветлување на товарниот простор										9CW

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Подготовка за "We Connect Basic"										R28

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						Гумени патосници										0TG

						Код за пакет										Y02

						6 звучници, систем за климатизација со рачна контрола, AM/FM антена и дигитален радио прием DAB+, дигитален кокпит со екран во боја од 20,3 см (8 инчи).Антена, инфозабавен систем со екран на допир во боја од 25,6 см (10,1 инчи).Без систем за навигација										ZLH

						Пневматици H7P 255/70 R17 112T
Пакет тркала 3										Z0P

						Седишта за возачот и совозачот со прилагодување во 8 насоки, возачко седиште со џеб за карта, навлаки за украсување на седиштата во ткаенина Life, предупредувачки сигнал и предупредувачка ламба за предните и задните безбедносни ремени - не се врзани. Без грејач на седиштата										Z1N

						Автономно сопирање за итни случаи "Front Assist" со мониторинг на пешаци, систем за контрола на патувањето, адаптивен темпомат на брзината ACC stop&go, динамички приказ на патни знаци, контрола на опсегот на фаровите, систем за одржување лента Помош за лента "Lane assist", LED предни светла, сензори за паркирање напред и назад со маневарско сопирање, систем за камера за заден поглед, без напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло. Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка										Z45

		AMAROK ПАКЕТ 
LIFE 
Y03				Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1		€ 4,526		280,596. ден

						Блокирање на диференцијалот на задната оска										1Y4

						Приклучок за кука, 13-pin										IP4

						LED осветлување на товарниот простор										9CW

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation"										R29

						Без TMC - Traffic Message Channel										GJ2

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						Индуктивно полнење										EK2

						Гумени патосници										0TG

						Код за пакет										Y03

						Infotainment пакет 4: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред										ZLP

						Пакет за тркала 3: Алуминиумски бандажи  "Combra" 7.5J x 17, Гуми 255/70 R17  112T, резервно челично тркало со  оригинална гума										Z0P

						Пакет за седишта Life: обложување на  седиштата со штоф Life, подесување на  возачкото и совозачкото седиште во 8  насоки, греење на возачкото и  совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси за возач, совозач и патници										Z2L

						Автономно сопирање за итни случаи "Front Assist" со мониторинг на пешаци, систем за контрола на патувањето, адаптивен темпомат на брзината ACC stop&go, динамички приказ на патни знаци, контрола на опсегот на фаровите, систем за одржување лента Помош за лента "Lane assist", LED предни светла, сензори за паркирање напред и назад со маневарско сопирање, систем за камера за заден поглед, без напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло. Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка										Z45

		AMAROK ПАКЕТ 
STYLE
Y04				Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1		€ 5,116		317,167. ден

						Задни LED светла										8SK

						Греено ветробранско стакло										4GR

						Блокирање на диференцијалот на задната оска										1Y4

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						ПАКЕТ СТИЛ										Y04

						Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан										2ZW

						Странични скали со хромирани елементи поставени под вратите										QT8

						хромирани куќишта на надворешните  ретровизори и рачки на вратите										6FC

						LED осветлување на товарниот простор										9CW

						Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation"										R29

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Стилски рол бар										IB2

						Без TMC - Traffic Message Channel										GJ2

						Приклучок за кука, 13-pin										IP4

						Infotainment пакет 4: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред										ZLP

						Пакет за тркала 5: Алуминиумски бандажи  "Amadora" 7.5J x 18, Гуми 255/65 R18,  резервно алуминиумско тркало со  оригинална гума										Z5M

						Пакет за седишта Life: обложување на  седиштата Style со Art Velour,  подесување на возачкото седиште во 10  насокии совозачкото седиште во 8  насоки, греење на возачкото и  совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси за возач, 										Z2M

						Пакет за асистенција при возење 3:  "Front Assist" со мониторирање на  возила, пешаци, велосипедисти; Камера  со поглед позади, Сензори за паркирање  напред и позади, Систем за задржување  во лента Lane Assist, IQ Light LED  Matrix фарови, Адаптивен темпомат со предвидливо ограничување со stop&go										Z52

		AMAROK ПАКЕТ 
PANAMERICANA
Y05				Приклучок за кука, 13-pin										IP4		€ 1,943		120,452. ден

						Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation"										R29

						ПАКЕТ ПАНАМЕРИКАНА										Y05

						Стандарден систем за суспензија										1BA

						Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан										2ZW

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Сребрени кровни шини										3S1

						Греено ветробранско стакло										4GR

						AM/FM антена и дигитален радио прием DAB+,Дигитален кокпит со екран во боја од 31,2 см (12,3 инчи), антена, Двозонска контрола на климата Climatronic
Звучен систем 8RM Harman Kardon со 10 звучници, Инфозабавен систем со екран на допир во боја од 30,5 см (12 инчи) за систем за навигација, Систем за навигација										ZLQ

						Пакет за седишта Cricet: обложување во кожа Крикет,  подесување на возачкото седиште во 10  насокии совозачкото седиште во 10  насоки, греење на возачкото и  совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси, 										Z2X

						Алуминиумски тркала "Amadora", фарбани црно, 7.5 x 18, резервно тркало(алуминиумско тркало) со оригинална гума
255/65 R18 гуми										Z5N

						Напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло за фарови со матрица со LED IQ.LIGHT,поглед на областа, автономно сопирање за итни случаи предна помош со мониторинг на пешаци,систем за контрола на патувањето, предвидливо ограничување на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и динамичен дисплеј за патни знаци,динамична контрола на опсегот на фаровите,динамички приказ на патни знаци,IQ.LIGHT LED матрични фарови, помош при паркирање, вклучително и контрола на растојанието при паркирање напред и назад, вклучително и предупредување за заден сообраќај
Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка										Z57

		AMAROK ПАКЕТ 
AVENTURA
Y07				Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB		€ 2,775		172,031. ден

						Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation"										R29

						Без сет за прва помош и триаголник										1T0

						Блокирање на диференцијалот на задната оска										1Y4

						Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан										2ZW

						Приклучок за кука, 13-pin										IP4

						Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот										1SB

						Облога на товарниот простор, црна боја										3GJ

						Код за пакет										Y07

						Фиксна кука (со стабилизација на  приколка)										1D1

						Стандардна суспензија / амортизација										1BA

						Infotainment пакет 5: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред, Harman Kardon систем за  озвучување со 10 звучници										ZLQ

						Пакет за седишта Savona: обложување на  седиштата со кожа Savona, подесување  на возачкото и совозачкото седиште во  10 насоки, греење на возачкото и  совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани појаси .										Z3G

						Пакет за тркала 10: Алуминиумски  бандажи "Varberg" 8.5 x 21, Гуми  275/45 R21 110V, резервно алуминиумско  тркало со оригинална гума										Z6T

						Напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло за фарови со матрица со LED IQ.LIGHT, поглед на областа, автономно сопирање за итни случаи предна помош со мониторинг на пешаци, систем за контрола на патувањето, предвидливо ограничување на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и динамичен дисплеј за патни знаци, динамична контрола на опсегот на фаровите, динамички приказ на патни знаци, помош за светло за контрола на долгото светло, IQ.LIGHT LED матрични фарови, нема достапен превод, Park Assist Plus, вклучувајќи контрола на далечина на паркирање напред и назад, вклучително и предупредување за заден сообраќај
Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка										Z58
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Порше Македонија ДООЕЛ
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје	Т +389 2 26 26 266
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Ф +389 2 26 26 466	office@porsche.com.mk
www.vw-komercijalnivozila.com.mk
www.facebook.com/volkswagenmakedonija
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